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Üstad, şiirleriyle anıldı Sağlıkta bir ilk daha

Araçlara yazın 
da bakım şart!

El birliğiyle 
yaralar sarılıyor

‘Seçim sadece 
Türkiye’nin değil’

Havaların ısınmasıyla araçların 
yaz bakımı zamanı geldi. Makine 
Mühendisleri Odası Konya Şube 
Başkanı Dr. Aziz Hakan Altun, 
“Araç kullanımından oluşabilecek 
üzücü ve ölümlere varan olayların 
yaşanmasını istemiyoruz” dedi.
n HABERİ SAYFA 7’DE

6 Şubat 2023 tarihinde meydana 
gelen Kahramanmaraş merkezli 
büyük depremlerin ardından 
Konya’da misafir edilen depremze-
delerin tüm ihtiyaçları el birliğiyle 
karşılanıyor. n HABERİ SAYFA 6’DA

28 Mayıs seçiminin önemine işaret 
eden AK Parti Konya Milletvekili 
Mehmet Baykan, "Türkiye seçimi 
sadece Türkiye’nin seçimleri 
değil. Dünya mazlumlarının seçimi. 
Dünya mağrurlarının kaybedeceği 
bir seçim olacak” dedi. 
 n HABERİ SAYFA 4’TE

29 MAYIS’TA YENİ BİR 
DEVİR BAŞLAYACAK

29 Mayıs’ın Türk siyasi tarihi açısından önemli 
olduğuna vurgu yapan AK Parti Konya Milletvekili Tahir 
Akyürek, “29 Mayıs, bir devrin kapanışı, yeni bir devrin 
de başlangıcıdır” dedi.  n HABERİ SAYFA 5’TE

Yeniden Refah Partisi Konya Milletvekili Ali Yüksel, “Nec-
mettin Erbakan hocamız meclise ilk girdiğinde 3 vekille 
büyük ses getirmişti. Biz de 5 vekille ses getireceğimizi 
düşünüyoruz” dedi. n HABERİ SAYFA 7’DE

Ulubatlı Hasan Parkı içerisinde yapımı tamamlanan 
Kafe Karatay’ın 4. şubesi Haziran’da açılacak. Karatay 
Belediye Başkanı Hasan Kılca, yeni şubenin hayırlı 
olmasını diledi. n HABERİ SAYFA 5'TE

TABANCA DA
ÜRETİYORUZ

10 İLDEN FAZLA 
İHRACAT YAPTI 

Yivsiz ve yivli av tüfeği konusunda büyük bir başarı sağlayan Huğlu ve Üzümlü, şim-
di de tabanca üretimine başladı. Bölgenin bu alanda da başarılı olması bekleniyor

Kooperatifin 68 ülkeye ihracat yaptığını 
belirten Huğlu Av Tüfekleri Kooperatifi 
Yönetim Kurulu Başkanı Naci Tanık ise, 
“En çok ülkeye ihracat yapan firmalar 
arasında ikinci sıradayız. İhracatımızı 
2022 yılında 68 ülke ile tamamladık. Kişi 
başı ihracat olarak ise Türkiye ortalama-
sının 5 katıyız. 2022 yılını 10 ilden fazla 
ihracat yaparak kapatmış olduk” diye 
konuştu.  n HABERİ SAYFA  2’DE

BU ALANDA DA 
BAŞARILI OLACAK

Basın mensuplarıyla birlikte Huğlu Av 
Tüfekleri Kooperatifi’ni gezerek, koo-
peratifin çalışmalarıyla ilgili açıklama-
larda bulunan Cumhurbaşkanı Başda-
nışmanı Mustafa Akış, “Bölgede son bir 
yılın trendi tabanca üretimi. Biz bugüne 
kadar tabanca üretimi bilmezdik. 
Tabanca bu yörenin dışında üretilen 
bir silahtı ve çok hızlı bir şekilde tüm 
firmalarımız tabanca işine girdi. Çok 
başarılı olacaklar” dedi.

Konya Şehir Has-
tanesi’ne Kemik 
İliği Nakil Merkezi 
kazandırıldı. Kon-
ya’da kamu has-
taneleri arasında 
ilk olan merkezin 
açılması ile birlikte 
hastaların başka 
illere gitmesine 
gerek kalmayacak.
n HABERİ SAYFA 4’TE

Üstad Necip Fazıl Üstad Necip Fazıl 
Kısakürek’i anma Kısakürek’i anma 
etkinliğinde sahne etkinliğinde sahne 
alan sanatçı Uğur alan sanatçı Uğur 
Işılak, üstadın Işılak, üstadın 
şiirlerinden bes-şiirlerinden bes-
telediği eserlerle telediği eserlerle 
salona gelen salona gelen 
seyircilere unu-seyircilere unu-
tulmaz bir akşam tulmaz bir akşam 
yaşattı. yaşattı. 
nn HABERİ SAYFA 3’TE  HABERİ SAYFA 3’TE 

‘DEHA’lı özel çocuklar 
‘yaza merhaba’ dedi
n HABERİ SAYFA  4'TE

Milli ve manevi 
gelişime katkı 
n HABERİ SAYFA 5'TE

Mantar yüzünden 
canından oluyordu!
n HABERİ SAYFA 6'DA

YÜKSEL: TBMM’DE 
SES GETİRECEĞİZ!’

KAFE KARATAY YENİ 
ŞUBESİNİ AÇIYOR



Cumhurbaşkanı Başdanış-
manı Mustafa Akış, basın men-
suplarıyla birlikte Huğlu Av 
Tüfekleri Kooperatifi’ni geze-
rek, kooperatifin çalışmalarıyla 
ilgili açıklamalarda bulundu. 
Huğlu Av Tüfekleri Koopera-
tifi’nin köklü bir geçmişi oldu-
ğunu anımsatan Akış, yivsiz av 
tüfekleri üretiminde önemli bir 
yere geldikten sonra, yapılan 
çalışmalarla birlikte kooperati-
fin yivli silah üretimine de geç-
tiğini ve bu alanda da büyük 
başarılar elde ettiğini söyledi. 
Kooperatifteki gelişimin hızla 
sürdüğünü ve namlu kabiliye-
tinin belli bir seviyeye geldiği-
ni vurgulayan Akış, şimdi de 
tabanca üretimiyle bu başarı-
nın yeni bir boyut kazanacağı-
nı dile getirdi. Tabanca üretim 
süreciyle ilgili bilgilendirme-
ler yapan Akış, “Bölgede son 
bir yılın trendi tabanca üreti-
mi. Biz bugüne kadar tabanca 
üretimi bilmezdik. Tabanca bu 
yörenin dışında üretilen bir 
silahtı ve çok hızlı bir şekilde 
tüm firmalarımız tabanca işine 
girdi. Çok başarılı olacaklar. Bu 
sektörün de önemli hakimi ola-
caklar inşallah. Biz elimizden 
geleni yapıyoruz. Bu elimiz-
deki tabancalar Huğlu Av Tü-
fekleri Kooperatifi'nin ürettiği 
tabancalar. Bunların Ar-Ge'si, 
testi bitti. Tabancaları aşağı 
yukarı iki ay sonra Makine ve 
Kimya Endüstrisi (MKE)'den 
satın alabilecek duruma gele-
ceğiz" ifadelerini kullandı.
'2022 YILINDA 10 İLDEN FAZLA 

İHRACAT YAPTIK'
Kooperatifin 2022 yılını 68 

ülkeye ihracat yaparak tamam-
ladığını vurgulayan Huğlu Av 
Tüfekleri Kooperatifi Yönetim 
Kurulu Başkanı Naci Tanık söz-
lerine şu şekilde devam etti; 
“Kooperatifimiz 1962 yılın-
da kuruldu. Hepimizin bildiği 
üzere Cumhurbaşkanımızın en 
fazla önemsediği şey savunma 
ve havacılık ihracatıdır. Biz, 
Savunma ve Havacılık İhracat-

çılar Birliği’nde en çok ülkeye 
ihracat yapan firmalar arasın-
da ikinci sıradayız. İhracatı-
mızı 2022 yılında 68 ülke ile 
tamamladık. Kişi başı ihracat 
olarak ise Türkiye ortalama-
sının 5 katıyız. 2022 yılını 10 
ilden fazla ihracat yaparak ka-
patmış olduk. Amerika’da Gu-
iness Rekorlar Kitabına ilk kez 
girdik. Dünyada en fazla ürün 
çeşidine sahip firmayız. Koope-
ratifimiz aynı zamanda Bakan-
lıklarımızdan 10 farklı teşvik 
almaktadır. Kooperatifimizin 3 
farklı şirketi var ve büyük bir 
gelir elde ediyoruz bu şirket-
lerimizle. Beyşehir nüfusumu-
zun birçoğu da kooperatifimiz 
de istihdam edilmektedir. Nü-
fusumuzun yaklaşık yüzde 5’i 
kooperatifle geçimini sağlıyor. 
Dolaylı yoldan bu oran yakla-
şık yüzde 10’lara kadar çıkı-
yor. 1962 yılında, 124 ortak-
la kurulan kooperatifimiz, 10 
yıl gibi bir süre elektriksiz bir 
ortamda üretim yaptı. Elektri-
ğin bölgeye gelmesiyle gelişim 
süreci hızlandı ve çift kırmalı 
modellere geçildi, 1990’lı yıl-
ların başında da otomatik ve 
pompalı silah üretimleri başla-
dı. Kooperatifimizin her bir or-
tağı çalıştığı kadar kazanç elde 
eder.” 

TÜRKİYE’YE ÖRNEK 
OLMUŞ BİR BÖLGE

Konya Büyükşehir Belediye 
Başkanvekili Mustafa Uzbaş ise 
Huğlu ve Üzümlü’nün Türki-
ye’de örnek bir model olduğu-
na dikkat çekerek, “Bölgemiz 
göç veren değil göç alan bir 
bölge haline geldi. Bu durum 
ülkemiz için örnek bir model. 
Bu modeli Konya’mızın değişik 
bölgelerinde yaygınlaştırabilir-
sek ortaya daha güzel sonuçlar 
çıkacaktır” diye konuştu. 

'HUĞLU VE ÜZÜMLÜ BİZİM 
GÖZBEBEĞİMİZ'

Beyşehir Belediye Başkanı 
Adil Bayındır; “Benim bu coğ-
rafyada doğmama sebep olan 
Mevla’ya şükürler olsun. Dün-

yada her kentin 3’er veya 5’er 
özelliği vardır. Beyşehir ilçemi-
zin de şükürler olsun ki Huğlu 
ve Üzümlü’sü var. Biz Coğrafi 
yönden güzel bir tablonun içe-
risinde yaşıyoruz ve sadece bu 
tablonun çerçevesini yapmaya 
gayret ediyoruz” dedi.  Huğlu 
ve Üzümlü’nün hem Beyşehir 
için hem de Konya için önemli 
bir değer olduğunu ifade eden 
AK Parti Beyşehir İlçe Başkanı 
Recep Elkin ise; “Huğlu’muz 
ve Üzümlü’müz, savunma sa-
nayinin ve ilçemizin gözbebe-
ğidir. Özellikle son zamanlarda 
yapılan ciddi atılımlar ile ilimiz 
ve ilçemize çok büyük değerler 

katmıştır. Buradaki insanlar 
kendi el emekleri ile üreterek 
bu aşamalara gelmişlerdir. 
Emeği geçen herkese teşekkür 
ederiz” şeklinde konuştu.  

HUĞLU GÜZEL BİR BAŞARI 
ÖRNEĞİ

Konuşmaların ardından 
Mevlana Kalkınma Ajansı 
(MEVKA) Kalkınma Uzmanı 
Fatih Yalçın, Savunma Sanayi, 
Huğlu ve Üzümlü’nün Savun-
ma Sanayi’ndeki Yeri ve Önemi 
konulu bir sunum gerçekleştir-
di. Huğlu ve Üzümlü bölgesi-
nin dünyaca ünlü Beretta silah 
markasının üretildiği bölgeler-

le aynı özelliği taşıdığını söyle-
yen Yalçın, bu anlamda Huğlu 
ve Üzümlü’de atılan adımların 
dünya standartlarında olduğu-
na değindi. Dünyaca ünlü mar-
ka uzmanlarının, markalaşma 
ve bilinirlikte Huğlu’yu örnek 
gösterdiğini belirten Yalçın, 
“Bölgemiz gerçekten önemli 
bir yerde. Huğlu Kooperatifi-
miz ASELSAN Konya’nın or-
taklarından. Av tüfeği imalat 
sanayi bölgenin geçim kayna-
ğı. Bunun yanında savunma 
sanayine büyük katkı sağlayan 
bir üretim modeli. Küresel pi-
yasalardaki markalaşmada ve 
bilinirlikte Huğlu çok güzel bir 

başarı örneği” ifadelerini kul-
landı. 

KONYA’NIN SAVUNMADA 
ÖNEMLİ BİR YERİ VAR 

Dünya ve Türkiye’deki sa-
vunma sanayini son durumuy-
la ilgili bilgiler aktaran Yalçın, 
şunları kaydetti, “Dünyadaki 
askeri harcamalar 2,1 trilyon 
dolar. Bu rakamda aslan payını 
bildiğiniz gibi ABD, Rusya, Çin 
gibi ülkeler alıyor. Savunma sa-
nayinde önemli bir yol kat eden 
ülkemiz 2022 yılında 4,4 milyar 
dolar ihracat yaptı. Bu rakam 
2021 yılına göre yüzde 37 ar-
tış gösterdi. Konya’ya bakacak 
olursak, savunma sanayi ihra-
catında şehrimiz 4. sırada yer 
alıyor. Türkiye’nin savunma sa-
nayi ihracatında Konya’nın payı 
2015 yılında 26 milyon dolar-
ken, 2022 yılında 260 milyon 
dolara çıktı. Bu büyük bir ba-
şarı. Konya’nın 3,2 milyar do-
larlık toplam ihracatı içerisinde 
savunma ve havacılık sektörü, 
ilk 10 sektör içerisinde yer alı-
yor. Savunma sanayi ürünle-
rinde parça çeşitliliği ve sayısı 
bakımından Konya 2. sırada yer 
alıyor. Savunma ve havacılık 
sektöründe Türkiye genelinde 
yaklaşık 70 bin istihdam var. 
Konya bu istihdamın yaklaşık 
12 binini karşılıyor. Huğlu böl-
gesi ise bu 12 binin yaklaşık 
10 binini karşılıyor. Bu önemli 
bir durum. Nitelikli işgücü için 
Huğlu bölgesinde üniversiteler 
bulunuyor. Konya’nın toplam 
11 Organize Sanayi Bölgesi 
var. Bu Türkiye’nin savunma 
sanayisine büyük katkı sağlı-
yor. Türkiye genelinde toplam 
822 silah ve mühimmat üreten 
firma var. Bu firmaların 517’si 
Konya bölgesinde. Bu rakamlar 
şehrimizin savunma sanayisine 
sağladığı katkıyı gözler önüne 
seriyor.” Programda heyete; 
Konya Büyükşehir Belediyesi 
Başkanvekili Mustafa Uzbaş ve 
Beyşehir Belediye Başkanı Adil 
Bayındır da eşlik etti. 
n ABDULLAH AKİF SOLAK 

Yivsiz ve yivli av tüfeği konusunda büyük bir başarı sağlayan Huğlu ve Üzümlü, şimdi de tabanca üretimine başladı. Cumhurbaşkanı Başdanışmanı 
Mustafa Akış, “Huğlu Av Tüfekleri Kooperatifi’nin ürettiği tabancaların Ar-Ge’si ve testi tamamlandı. Yakın zamanda MKE’den satın alınabilecek” dedi 

Tabanca üretimini de başardı 

HABER2 26 MAYIS 2023

Cumhurbaşkanı Başdanışmanı Mustafa Akış, basın mensuplarıyla birlikte Huğlu Av Tüfekleri Kooperatifi’nde incelemelerde bulundu, çalışmalar hakkında bilgi verdi. 

Huğlu Av Tüfekleri Kooperatifi Yönetim Kurulu Başkanı Naci Tanık, 
kooperatifin ürettiği tüfeklerle ilgili heyete bilgiler verdi. 



Hicrî: 4 Zil-ka’de 1441  -  Rûmî: 12 Haziran 1436
26 MAYIS 2023

Hicrî: 4 Zil-ka’de 1441  -  Rûmî: 12 Haziran 1436

KONYA NAMAZ VAKİTLERİ
İMSAK GÜNEŞ ÖĞLE İKİNDİ AKŞAM YATSI
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      Gece Gündüz
Konya                   12°C      23°C

Karaman             11°C 25°C 

Aksaray               11°C   24°C
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Brüksel merkezli Eras-
mus+ Merkezi Başvuruları 
(ERASMUS-YOUTH-2022-CB) 
Kapasite Geliştirme Projele-
ri kapsamında finanse edilen 
TOURBiNE Projesi, Konya Bü-
yükşehir Belediyesi ve Nec-
mettin Erbakan Üniversitesi iş 
birliğinde faaliyetleri sürdüren 
Sosyal İnovasyon Ajansı’nın 
ev sahipliğinde yürütülüyor. 
TOURBiNE projesi kapsamında 
turizm sektörüne yönelik “Tu-

rizmde Yenilikçilik İş Birliği Ça-
lıştayı” Sosyal İnovasyon Ajansı 
Meram Yerleşkesinde turizm 
alanında faaliyet gösteren; 
kamu, sivil toplum, akademi ve 
özel kuruluşlardan temsilcilerin 
katılımıyla gerçekleştirildi. 

“Ne Eğitimde Ne İstihdam-
da” yer alan gençlerin turizm 
sektöründe sahip olması ge-
reken beceriler üzerine odak-
lanılan çalıştayda gençlerin 
kültürel öneme sahip yerlerde 

deneyimlerini güçlendirerek 
turizm sektöründe istihdamına 
yönelik ihtiyaç duyulan beceri-
ler ve bu beceriler doğrultusun-
da gerçekleştirilecek faaliyetler 
ele alındı. Ayrıca sektör temsil-
cileri çalıştayda şehir ve turizm 
üzerine yol haritası sağlayacak 
fikirlerini de paylaştı. Turizm 
sektöründe temel yetkinlikler 
ve dijital becerilere sahip genç-
lerin yetiştirilmesinin hedeflen-
diği proje; uluslararası anlamda 

gençlik alanında “Kapasite Ge-
liştirme” projeleri kapsamında 
Türkiye’nin koordinatör olarak 
kabul aldığı ilk proje olma özel-
liği taşıyor. TOURBiNE projesi, 
Konya Büyükşehir Belediyesi 
yürütücülüğünde Brüksel mer-
kezli Erasmus+ Merkezi Baş-
vuruları (ERASMUS-YOUTH-
2022-CB) Kapasite Geliştirme 
Projeleri kapsamında finanse 
ediliyor. Proje 2 yıl devam ede-
cek. n HABER MERKEZİ

Selçuklu Belediyesi’nin ev sahip-
liğinde Milli Eğitim Bakanlığı, Kültür 
ve Turizm Bakanlığı ve Gençlik ve 
Spor Bakanlığı ile Konya Büyükşehir 
Belediyesi, Konya İl Milli Eğitim Mü-
dürlüğü ve Anadolu Mektebi paydaş-
lığında düzenlenen ve 4 gün boyun-
ca dolu dolu geçecek olan "Anadolu 
Mektebi Vefatının 40. Yılında Üstad 
Necip Fazıl Kısakürek’i Anma Prog-
ramı"nın ilk akşamında sanatçı Uğur 
Işılak sahne aldı.  Üstadın şiirlerini 
bağlamasıyla bütünleştiren Işılak, se-
yircileri icra ettiği eserlerle coşturdu. 

Selçuklu Kongre Merkezi’nde 
gerçekleşen programa Anadolu Mek-
tebi Başkanı ve eski Tarım Bakanı 
Sami Güçlü, Selçuklu Belediye Baş-
kanı Ahmet Pekyatırmacı, Selçuklu 
Muhtarlar Dernek Başkanı Mustafa 
Avcıoğlu, Selçuklu Belediyesi meclis 
üyeleri ve seyirciler katıldı. Konser 
öncesinde seyircileri selamlayan sa-
natçı Uğur Işılak Konya’nın heyecanı-
na her gelişinde şahit olduğunu dile 
getirerek kendisini dinlemeye gelen 
seyircilere gönülden teşekkür etti. 

 “ÜSTADI ANLAMAYA VESİLE 
OLMAKTAN MUTLUYUZ”

Selçuklu Belediyesi olarak üstad 
Necip Fazıl Kısakürek’i ve anlamak 
üzerine kurulu anlamlı  bir etkinli-
ğe ev sahipliği yapmaktan duyduğu 
memnuniyeti dile getirerek sözlerine 
başlayan Selçuklu Belediye Başkanı 
Ahmet Pekyatırmacı: “Üstadı anma 
programlarımız Konya'da başladı. Çok 
değerli bakanımız, Sami Güçlü'nün 
çok önemli katkılarıyla bu program 
Konya'mızda düzenlendi. Bize de ev 

sahipliği yapmak düştü. Ben öncelikle 
sayın Bakanıma teşekkür ediyorum. 
Böyle bir organizasyonu Konya'mızda 
tertip ettikleri ve Konyalı'ya bu gü-
zellikleri sundukları için.  Tabi üstadı 
anlamak için dakikalar, saatler, günler 
yetmez. İyi ki siz varsınız. İyi ki üsta-
dın, güzel şiirlerini, güzel nağmelere 
döndürdünüz çok teşekkür ediyoruz. 
Sağ olun, var olun.” dedi. 

 “KÖKLERİMİZE DÖNECEĞİZ VE 
GELECEĞİMİZİ İNŞA EDECEĞİZ”
Geleceği inşa etmenin mede-

niyetimizin güçlü köklerine bağlı 

olmayla mümkün olacağına vurgu 
yapan Anadolu Mektebi Başkanı eski 
Tarım Bakanı Sami Güçlü: “Anadolu 
Mektebi'nin değerli öğrencileri bu-
gün Konya'da çok güzel gelişmeleri 
birlikte yaşadık. Açılış panelimizde 
farklı şehirlerden gelen öğrencileri-
miz üstadı anlattılar. Onun kitapla-
rını okuyup anlattılar Eğer dinlemiş 
olsaydınız, bugün bu müzikle, o ar-
kadaşlarımızın anlattıkları arasındaki 
güçlü bağı çok iyi hissedecektiniz. İçi-
nizde Necip Fazıl'ın eserlerini okuma 
konusunda arzu taşıyanlar Anadolu 

Mektebi’nin Konya'daki il koordina-
törü Atilla Yaramış ile irtibat kurmalı. 
Bizim kültür hayatımızda çok önemli 
bir isim var Ahmet Hamdi Tanpınar; 
geçmişle bağını kurmayan bir toplum 
savrulmaya mahkumdur der ve üç 
önemli kaynak gösterir. Birincisi geç-
miştir bağımlılık kuracak olan alan 
mimaridir. Ne demek istediği bellidir. 
En başta camilerimiz, medreseleri-
miz, hanlarımız, kervansaraylarımız 
bir somut varlık olarak bizi geçmişe 
bağlar. İkincisi der ki, ikincisi bizim şi-
irdir. Geçmişle en büyük bağımızı ku-
ran yani işte Mevlana'yı Yunus'u ha-
tırlatarak o bağlar bizi. Üçüncüsü de 
musikidir der. Musiki bugün dünyada 
sanatlar içerisinde batıyla mukayese 
edebileceğimiz en güçlü kaynağımız 
Türk musikisidir der. Ama biz bun-
dan bihaberiz der. İnşallah sanatçıla-
rımız bugün gençlerimize bu eserle-
rini, bestelerini sevdirmeyi başardılar. 
Musikimizi büyük şahsiyetlerini, bir 
kıtayı keşfeder gibi araştırmalıyız ve 
onları sevmeliyiz. Onları sevmek kök-
lere dönmek demektir. Köklerimi-
ze döneceğiz ve geleceğimizi inşa 
edeceğiz inşallah büyük emekle ve 
gayretle. Bugün bize bu güzel vakti 
bu güzel ortamı oluşturan eserle-
riyle, besteleriyle bizi gönüllerimizi 
fetheden, sanatçımıza ve Belediye 
Başkanımıza huzurunuzda teşekkür 
ediyorum.” şeklinde konuştu. Kon-
ser, Başkan Pekyatırmacı ve Anadolu 
Mektebi Başkanı Güçlü’nün sanatçı 
Işılak’a Selçuklu Medeniyeti’nin sem-
bolü olan çift başlı kartal takdimi ile 
son buldu. n HABER MERKEZİ 

Üstad Necip Fazıl Kısakürek’i anma etkinliğinde sahne alan sanatçı Uğur Işılak, üstadın 
şiirlerinden bestelediği eserlerle salona gelen seyircilere unutulmaz bir akşam yaşattı

Türkiye’nin koordinatör olduğu ilk proje 

Selçuklu’da Üstad 
Necip Fazıl yad edildi

Çok değil, yarından sonra sandığa 
gideceğiz…

Seçimle ve sonrası ile ilgili iyi şeyler 
olacağını düşünüyorum…

Zaman zaman hayal kurar, sahte de 
olsa mutlu olurum…

Şimdiden Pazartesi sabahının hayalini 
kurdum…

Benim çok hoşuma gitti, umarım siz-
ler de beğenirsiniz.

xxx
Cennet bir ülkede yaşıyoruz…
Çok şükür…
Buna kimsenin itirazı olamaz…
Ama, zaman zaman bu güzelim ülke-

yi cehenneme çevirdiğimiz, yaşanamaz bir 
hale getirdiğimiz, biran önce kaçıp gitmek 
istediğimiz anlar da olmuyor değil…

Bu ülkenin bazen siyaseti, bazen spo-
ru, bazen de sanatı kimyamızı bozuyor!

Keşke olmasa ama, oluyor işte.
xxx
Gelelim kurduğum hayale…
Pazartesi sabahına, dünyanın en hu-

zurlu, en mutlu, en güzel ülkesinde uyan-
mak istiyorum…

Ezanların susmadığı, ay yıldızlı bayra-
ğımızın dalgalandığı bir sabaha…

Çok şey mi istiyorum?
Sanmıyorum…
Benim gibi bu ülkede yaşayan her 

Türk vatandaşının istediğini istiyorum…
Ve hakkımız olanı.
xxx
Pazartesi sabahına, suç oranının hiç  

olmadığı, dolayısıyla   kolluk kuvvetlerine, 

yani polise, bekçiye, zabı-
taya  lüzum hissedilmediği 
bir ülkenin vatandaşı ola-
rak uyanmak istiyorum…

Böyle bir ülkede yaşa-
mayı kim istemez ki?

xxx
Pazartesi sabahına, 

dünyayı kıskandıran re-
fah ve eğitim düzeyi bir 
kenara, ekonomik olarak 
da herkesin rahat, kim-
senin  malına ve canına kastedilmediği 
bir ülkede yaşamanın hayaliyle uyanmak 
istiyorum…

Bu hayalime “hayır” di-
yecek bir kişi çıkar mı?

Sanmıyorum.
xxx
Pazartesi sabahına, 

dünyanın en zengin ülkesi, 
yani kişi başına yıllık gelirin 
200 bin doların üstünde olan 
bir Türkiye’de yaşamanın ha-
yaliyle uyanmak istiyorum…

Milli geliri 200 bin do-
ların üzerinde olan ülkelerin 

vatandaşlarından neyimiz eksik?
Fazlamız var, eksiğimiz yok.
xxx

Adalet konusu…
Peygamber efendimizin, “Haksızlığın 

karşısında susan dilsiz şeytandır” sözlerin-
den yola çıkarak, zenginin de, fakirin de ada-
letli olduğu bir pazartesi sabahına uyanmak 
istiyorum…

Bundan daha doğal ne olabilir ki?
Adaletin evlerden başlayıp, sokaklara, 

caddelere, şehirlere ve ülkeye egemen ol-
ması kadar güzel bir şey olabilir mi?

xxx
Allah’tan korkan yöneticiler tarafından 

yönetilen bir ülkenin evladı olarak, pazartesi 
sabahına gönül rahatlığı ile uyanmak istiyo-
rum…

Allah korkusu olandan asla korkmaya-
rak.

xxx

SANDIĞA MUTLAKA GİDİN
Pazar günü seçim var…
Cumhurbaşkanını seçeceğiz…
Kimi seçeceğimizden daha önemlisi 

geleceğimizi oylayacağız, dolayısıyla gelece-
ğimiz de kendi ellerimiz ve hür irademizde…

“Omuzum yamızım” demeden, hiçbir 
bahanenin arkasına saklanmadan sandığa 
gidip, vatandaşlık hakkımız olan oyumuzu 
kullanmalıyız…

“İlk tur sonuçlarına bakıp bu iş nasıl 
olsa bitti!” gibi bir düşünceye girmeden, 
şansların da eşit olduğunu düşünerek, daha 
bir istekle, daha coşkulu bir şekilde ve pazar-
tesi günü “keşke” dememek için  sandığa 
gitmeliyiz…

Bu seçim sadece ülkemizi değil, kendi-
mizi de yakından ilgilendiren bir seçim…

BİR HAYAL KURDUM!

haber@konyayenigun.com
RECEP ÇINAR

Konya Aydınlar Ocağı Başkanı 
Dr. Mustafa Güçlü vefatının 40.yı-
lında anmak için düzenledikleri 
toplantıda Necip Fazıl üstat ile ilgili 
hatıraları ve düşüncelerini anlattı. 

İl Halk Kütüphanesindeki top-
lantıda sözlerine, üstadın son on 
yılında verdiği konferansları dinle-
yerek feyz almaya gayret ettiklerini 
ifade ederek başlayan Güçlü “Üstadı 
iyi anlamak için onun yaşadığı dö-
nemin şartlarını da iyi bilmek lâzım. 
Bugünkü konforu yaşayan çoğu 
kimse o günlere dair çoğu şeyi bil-
meyebilir, anlamakta zorlanabilir” 
dedi.

Dünyaya ayar veren Osman-
lı'nın yıkılarak hakimiyetindeki coğ-
rafyada küçük küçük otuz devlet ku-
rulduğunu ve Türkiye’nin bir toplu 
iğne bile yapamadığı dönemden 
bugünlere geldiğini anlatan Güçlü 
“Abdülhamit zamanında üstadın 
dedesi Maraş müftüsüdür ve zama-
nın ünlü teröristini yargılayan he-
yette de bulunmuştur. Üstat hayatı 
boyunca ölümden korkmuştur; ni-
tekim gece saat 1.15'te son sigara-
sını içerken ‘demek böyle ölünüyor-
muş’ diyerek son nefesini vermiştir. 
Ömrü fiziki ve çalkantılı dönemi 
yaşayarak geçmiş, rejimin Batı tarzı 
insan yetiştirmesine karşı mücadele 
etmiştir” diye konuştu.

Necip Fazıl’ın, jandarmanın fel-
lik fellik Kur'an okuyan insan aradı-
ğı devirde yetiştiğine dikkat çeken 
Güçlü “Üstat bohem hayatının zir-
vesini yaşarken Abdülhâkim Arvasi 
ile tanışıp on yıllık bir süreçten son-
ra bu davanın savunucusu olmaya 
karar vermiştir. ‘On yıl uzun diyen’ 
olabilir ama o unutmamak lazım ki 
büyük o balıktır, oltaya takılır fakat 
kolay gelmez” diyerek sözlerini sür-
dürdü.

Necip Fazıl’ın 1943'te Büyük 
Doğu’yu kuruncaya kadar, sonra-

ki dönemde onu eleştirenlerin onu 
‘şeref veren bir şair’ olarak tanıdık-
larını anlatan Güçlü “Üstat, Hazre-
ti Ömer ile Ebu Cehil davasındaki 
gibidir. Nasıl Peygamber efendimiz 
‘İkisinden birini yanıma ver’ diye 
dua etmiş ve Hz. Ömer Müslüman 
olarak Efendimizin yanına dâhil ol-
muşsa; Türkiye’nin ilk yıllarında da 
büyük şair olarak Necip Fazıl ve bir 
de Nazım Hikmet vardır. Bu ikiliden 
de Necip Fazıl’a diriliş üstadı olmak 
nasip olmuştur” dedi. İlk dönem ha-
yatı için üstada buğz etmenin doğru 
olmayacağını da vurgulayan Güçlü 
“Hacda hervele vardır. Orada başı 
dik, heybetli görünmek icap eder. 
Necip Fazıl da ekâbir duruşuyla bi-
zim hervelemizdir. ‘Treni kaçırdın’ 
diyene ‘Ne kaçırması? kovdum onu 
gitti’ demesi de bundandır. Özgü-
ven kazanmak için böyle adamlara 
ihtiyaç vardır. O başı dik bir nesil 
yetiştirmek için mücadele etti” diye 
konuştu.

Üstadın, Özal iktidarını görme-
den vefat ettiğini hatırlatan Güçlü 
“Biraz daha yaşasa ve sonraki dö-
nemi görseydi doğan umudu da 
görmüş olacaktı. Adamın olmadığı 
dönemde ortaya çıktı, yüz konferans 
verdi ama bin konferanstan daha 
etkili oldu. Osmanlı'da Baki, Cum-
huriyette Necip Fazıl Sultan-üs Şu-
ara’dır” dedi.

Cumhuriyetin ilk döneminde-
ki kültürel tabloya da dikkat çeken 
Güçlü “Vatan şairi Namık Kemal'in 
torunları Türklükten de dinden de 
çıktılar. Yakın dönemde İngiltere 
Başbakanı olan Boris Johnson’un 
dedesi Milli Mücadele'nin önemli 
isimlerinden biriydi. Böyle bir de-
ğişim ve dönüşüm yaşandığı o dö-
nemde Necip Fazıl Milli hisleri uyan-
dıran bir kahraman olarak ortaya 
çıktı” diyerek sözlerini tamamladı.
 n HABER MERKEZİ 

“Necip Fazıl, Milli hisleri
uyandıran kahramandır”
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Konya Şehir Hastanesi’ne Kemik İliği Nakil Merkezi kazandırıldı. Konya’da kamu hastaneleri ara-
sında ilk olan merkezin açılması ile birlikte hastaların başka illere gitmesine gerek kalmayacak 

‘En iyi şartlarda eğitim vermek için çalışıyoruz’ 
Selçuk Üniversitesi Rektörü Prof. 

Dr. Metin Aksoy, Fen Fakültesi bünye-
sindeki laboratuvarları ve yenilenen 
öğrenci etkinlik alanını ziyaret etti.

Rektör Prof. Dr. Metin Aksoy, bu 
kapsamda Fakültede faaliyet gösteren 
Süperkritik Akışkan (CO2) Ekstraksi-
yon Laboratuvarı, Termogravimetrik 
Analiz Laboratuvarı, İklimlendirme La-
boratuvarı, Spektroskopi Laboratuvarı 
ile Moleküler Biyoloji Araştırma Labo-
ratuvarını ziyaret ederek incelemelerde 
bulundu. Organik Kimya Araştırma 
Laboratuvarı, Fizyoloji Biyokimya Araş-

tırma Laboratuvarı ve Moleküler Bitki 
Biyolojisi Araştırma Laboratuvarını da 
ziyaret eden Prof. Dr. Aksoy, laboratu-
varda çalışma gerçekleştiren öğretim 
elemanı ve öğrencilerden bilgi aldı.

Rektör Prof. Dr. Metin Aksoy, yap-
tığı konuşmada gençlerin Türkiye'nin 
geleceği olduğunu ifade etti. Öğrenci-
lerin en iyi şartlarda, milli ve yerli ça-
lışmalarda kültürüne bağlı olarak yetiş-
mesi için gayret ettiklerini belirten Prof. 
Dr. Aksoy, öğretim elemanları ve öğ-
rencilere çalışmalarında başarı diledi.

Bünyesinde 49 araştırma labora-

tuvarının yer aldığı Fen Fakültesinde 
Spektroskopi (FTIR, UV, Floresans) La-
boratuvarı ile Termogravimetrik Ana-
liz Laboratuvarı (TGA) araştırmacı ve 
farklı sektörlere hizmet sunuyor. Yeni 
açılan ve Selçuk Üniversitesi Bilimsel 
Araştırma Projeleri altyapı desteğiyle 
sağlanan Süperkritik Akışkan (CO2) 
Ekstraksiyon Laboratuvarında ise her-
hangi bir çözücü kullanmadan düşük 
sıcaklıkta sağlıklı, güvenli ve yüksek 
kaliteli ekstrakt üretimi gerçekleşti-
rilebiliyor. Laboratuvar ziyaretlerinin 
ardından yenilenen ve içerisinde masa 

tenisi, satranç ile langırt masasının yer 
aldığı öğrenci etkinlik alanını gezen 
Prof. Dr. Aksoy, çalışanlar ve mezuni-
yete hazırlanan öğrencilerle de bir süre 
sohbet etti.

Programa Selçuk Üniversitesi 
Rektör Yardımcıları Prof. Dr. Emrullah 
Eken, Prof. Dr. İlhan Çiftci, Prof. Dr. Ah-
met Tuğrul Polat, Fen Fakültesi Dekanı 
Prof. Dr. Semahat Küçükkolbaşı, Sağlık 
Bilimleri Fakültesi Dekanı Prof. Dr. Emi-
ne Arslan, Sağlık Hizmetleri Meslek 
Yüksekokulu Müdürü Prof. Dr. Gülşin 
Arslan eşlik etti. n HABER MERKEZİ 

Açıldığı günden bu yana sağ-
lık alanında ilkleri gerçekleştir-
meye devam eden Konya Şehir 
Hastanesi, özellikli tedavi hiz-
metlerine bir yenisini daha ek-
ledi. Sağlık Bakanlığı tarafından 
ruhsat işlemleri onaylanan ‘Ke-
mik İliği Nakil Merkezi’ hasta-
ne bünyesinde hizmet vermeye 
başladı.  Konya’da kamu hasta-
neleri arasında ilk olan merkezin 
açılması ile birlikte hastaların 
kemik iliği nakli olmak için baş-
ka şehirlere gitmelerine artık 
gerek kalmayacak.

Ruhsatlandırma onayı son-
rasında ilk hastasını kabul eden 
Kemik İliği Nakil Merkezi’nde 
incelemelerde bulunan İl Sağlık 
Müdürü Prof. Dr. Koç, ilik nak-
line yönelik yapmış olduğumuz 
çalışmaların olumlu olarak so-
nuçlanmasından dolayı son de-
rece memnunuz” dedi.  Konya 
Şehir Hastanesi’nde üst düzey 
tedavi uygulamalarının başarı 

ile yapıldığını vurgulayan Prof. 
Dr. Koç, “Kemik İliği Nakil Mer-
kezi, hem şehrimiz hem de bölge 
adına önemli bir eksikliği orta-
dan kaldıracak ve her yıl yüzler-
ce hastamıza şifa dağıtacaktır” 
şeklinde konuşarak merkezin 
açılması noktasında emek harca-
yan herkese teşekkür etti. Prof. 
Dr. Koç, “Konya Şehir Hastane-
mizi, her alanda öncü bir sağlık 
merkezi haline getirme adına 
hastane yöneticilerimiz ile bir-
likte çalışmalarımızı kararlılıkla 
sürdürmeye devam edeceğiz” 

diyerek sözlerini tamamladı. Ke-
mik İliği Nakil Merkezi Sorum-
lu Hekimi Prof. Dr. Abdulkadir 
Baştürk’de, böylesine modern 
bir merkeze sahip oldukları için 
mutlu olduklarını ifade ederek, 
“Kemik iliği nakli özellikle akut 
lösemi, lenfoma, myeloma gibi 
kan kanserleri tedavisinin önem-
li bir parçasını oluşturmaktadır. 
Bu naklin yapılabilmesi için de-
neyimli ve sertifikalı doktor ve 
hemşirelere, özel donanımlı ci-
hazlar ve üniteye sahip olunma-
sı gerekmektedir. İlk hastamızı 

nakil öncesi hazırlıklarını yap-
mak üzere yatırdık. Önümüzde-
ki günlerde kemik iliği naklini 
gerçekleştireceğiz.” diyerek açı-
lan merkezin şehrimiz açısından 
önemine vurgu yaptı. Konya Şe-
hir Hastanesi Kemik İliği Nakil 
Merkezi’nde multiple myeloma 
tanısı ile tedavi altına alınan ilk 
hasta olan 48 yaşındaki Feride 
Başişçi’de, bu süreçte kendisin-
den desteğini esirgemeyen tüm 
doktorlara ve çalışanlara teşek-
kür ederek merkezin tedavi ol-
mayı bekleyen tüm hastalara şifa 
olmasını diledi. Kemik İliği Nakil 
Merkezi ziyareti sırasında İl Sağ-
lık Müdürü Prof. Dr. Koç’a, Kamu 
Hastaneleri Hizmetleri Başkan 
Vekili Uz. Dr. Mustafa Parlayıcı, 
Hastane Başhekimi Dr. Öğretim 
Üyesi Oğuzhan Günenc, hastane 
başhekim yardımcıları ile birlik-
te diğer hastane idarecileri de 
eşlik ettiler.
n HABER MERKEZİ 

Deha Özel Eğitim ve Rehabili-
tasyon Merkezi tarafından her yıl 
geleneksel olarak gerçekleştirilen 
Yaza Merhaba Etkinliğinde mer-
kezde eğitim gören özel çocuklar 
ve aileleri unutamayacakları bir 
gün geçirdi. Etkinliğe Merkez Ku-
rucu Müdürü Veli Çoban, Merkez 
Müdürü Duygu Çoban Büyükbaş, 
Özel çocuklar ve çok sayıda öğren-
ci velisi katıldı. Merkez Müdürü 
Duygu Çoban Büyükbaş yaptığı 
konuşmada, “Merkez olarak özel 
çocuklarımıza en iyi hizmeti ve-
rebilme adına gece-gündüz çalış-
malarımızı aralıksız sürdürüyoruz. 
Her yıl geleneksel olarak düzenle-
diğimiz Yaza Merhaba etkinliğimi-
ze destek olan ve her zaman bizle-
rin ve özel çocuklarımızın yanında 
olan Meram Belediye Başkanımız 
Mustafa Kavuş’a ve ekibine teşek-

kürü bir borç biliriz” dedi. DEHA 
Kurucu Müdürü Veli Çoban ise, 
“Her şeyden önce özel çocukla-
rımızın anne-babaları ile aile bü-
yüklerine teşekkür etmek istiyo-
rum. Çünkü bu özel çocuklarımıza 
göstermiş oldukları fedakârlık, 
özveri ve sevgilerinden dolayı bir 
kez daha teşekkür ediyorum. Bu 
özel çocuklarımızı Deha Özel Eği-
tim ve Rehabilitasyon merkezi ve 
Aileleri geleceğe hazırlamak adına 
gece-gündüz çalışmalarımızı sür-
dürüyoruz” ifadelerini kullandı. 
Yaza Merhaba etkinliğine katılan 
özel çocuklar ve aileleri Deha Özel 
Eğitim ve Rehabilitasyon merkezi 
içerisinde yer alan havuz ve kır 
bahçesinde kurulan stantlarda ya-
pılan ikramlarla ve müzik eşliğin-
ce gönüllerince bir gün geçirdiler. 
n HABER MERKEZİ  

DEHA’lı özel çocuklar 
‘yaza merhaba’ dedi

AK Parti Konya Milletvekili 
Mehmet Baykan, 28 Mayıs'ta 
gerçekleştirilecek Cumhurbaş-
kanlığı ikinci tur seçimleri ön-
cesi Karatay'da bulunan kamu 
kurumlarını ziyaret etti.  Kon-
ya'nın Cumhurbaşkanı Recep 
Tayyip Erdoğan'a büyük bir 
desteği olduğunu söyleyen Bay-
kan, "Tabiri caizse yedi düvelin 
Cumhur İttifakı’nın ve Sayın 
Cumhurbaşkanımızın karşısın-
da blok halinde yer aldığı bir ilk 
tur seçimi yaşadık. Burada Kon-
ya’mızın Cumhurbaşkanımıza 
ve Cumhur İttifakımıza verdiği 
desteğin hepimiz farkındayız. 
Pazar günü kısmetse Cumhur-
başkanımızın yeniden seçilip 
13. Cumhurbaşkanı olarak ta-
rihimizde yer almasını sağlaya-
cağız. Bu tarih, Konya halkımı-
zın desteği açısından, açısından 
çok önemli. Cumhurbaşkanımız 
siyasete Milli Selamet Parti-
si Gençlik Kolları’nda başlayıp 
adım adım siyasetin her kade-

mesinde yer alarak önce yarım 
bıraktığı İstanbul Büyükşehir 
Belediye Başkanlığı’yla efsa-
ne bir lider profili çizdi. Sonra-
sında AK Parti’yi kurup yasaklı 
dönemden sonra Başbakan ve 
Cumhurbaşkanlığı aşamasında 
önemli bir liderlik görevini yü-
rüttü” dedi.
'DÜNYANIN GÖZÜ TÜRKİYE'DEKİ 

SEÇİMLERDE'
Tüm dünyanın Türkiye'de 

yapılacak seçimlere odaklandı-
ğını söyleyen Baykan, "Sadece 

ülkemiz açısından değil, dünya 
için de önemli bir lider. Dolayı-
sıyla dünyanın gözü Türkiye’de 
yapılacak ikinci tur seçimlerin-
de. Ülkemizin bu seçim sürecin-
de kat ettiği aşama demokrasi 
açısından son derece önemli. 
Yüzde 90’a yaklaşan bir katılım-
la seçimlerin gerçekleştirilmiş 
olması, ülkemizde demokrasi-
nin ne kadar yerleşik bir hale 
geldiğini ve halkımızın demok-
rasiye sahip çıktığını gösteriyor. 
Hemen yanı başımızda Yuna-

nistan’da yapılan seçimlerde 
katılım oranı yüzde 50’yi bile 
bulmadı. Bütün bunlar olurken 
muhalefetin Cumhur İttifakı-
mıza ve Cumhurbaşkanımıza 
yönelttiği suçların asılsız, ge-
reksiz ve gerekçesiz, zaman 
zaman yalana, hileye de başvu-
ran adımlar atıldığını biliyoruz. 
Sığınmacılar konusunda planlı 
bir şekilde memleketlerine gön-
derilmesi için çalışmalar yapı-
lırken, bu konuda AK Parti’nin 
herhangi bir çalışması olmadı-

ğını söyleyecek kadar pervasız 
hareket ediyorlar” diye konuştu.

‘SEÇİM SADECE 
TÜRKİYE'NİN DEĞİL’

 Türkiye'de yapılacak 28 Ma-
yıs seçimlerinin sadece Türki-
ye'nin seçimi olmadığının altını 
çizen Mehmet Baykan, "Önü-
müzdeki dönemlerde tarih ya-
zıcılarının bugünleri nasıl oku-
yacağı konusunda sık sık beyin 
jimnastiği yapmak durumun-
dayız. Zira Türkiye seçimi sade-
ce Türkiye’nin seçimleri değil. 

Dünya mazlumlarının seçimi. 
Dünya mağrurlarının kaybede-
ceği bir seçim olacak. Bu an-
lamda Konyalı hemşerilerimizin 
ilk turda olduğu gibi Cumhur-
başkanımıza artan bir ivmeyle 
destek vereceklerine inancımız 
tam” ifadelerini kullandı.

'ZAFERİ HEP BİRLİKTE 
KUTLAYACAĞIZ'

Pazar akşamı zaferi hep bir-
likte kutlamak istediklerini dile 
getiren Mehmet Baykan, söz-
lerini şöyle tamamladı: “Genç-
lerimize seslenmek istiyorum. 
Gençlik yıllarından itibaren 
siyasetin içerisinde olan ve 
hep genç kalan, iş dünyasının 
içinde olan ve geldiği noktada 
iş dünyası tecrübelerini siyasi 
yönetimlerine uygulayan Cum-
hurbaşkanımız bir dünya lideri 
olarak inşallah ikinci turdan za-
ferle çıkacak. Pazar akşamı bu 
zaferi inşallah hep birlikte kut-
layacağız.”
n HABER MERKEZİ 

‘Türkiye kazanırsa dünya mağrurları kaybedecek’

Konya’da artık kemik 
iliği nakli yapılabilecek

Seçim atmosferi artık 
yerini referanduma bıraktı. 
Seçenek ikiye düştü ya o ya 
bu diyeceğiz. Toplum o kadar 
çok ayrıştı, bölündü ki öteki-
leştirme had safhaya ulaştı. 
Tüm bireyler özgür iradesiyle 
oylarını kullanıp kimi tercih 
edeceklerse onun liderliğini 
görmek istiyor. Ancak öyle 
bir durum söz konusu ki bazı 
kişilerin oy kullanmasını iste-
miyorsunuz. Çünkü neden ya 
da niçin kime oy verdiğini dahi 
açıklayamayacak durumda olanlara tahammül 
etmek zor geliyor.

Aslında bugün yazımızın esas konusu 
seçim değil ama yine yazımızın girişinde de-
ğinmeden edemedik. Bugün yüreğime taş 
gibi oturan DUMLUPINAR’ı konuşacağız. Kü-
tahya’nın bir ilçesi diye düşünebilirsiniz. Ama 
orası bir başka yer.

Orası ülkemin kurtuluşunun ateşinin 
yandı yer.

Orası Mustafa Kemal Atatürk ve arkadaş-
larının kurtuluş planlarını kırık kağnılar üzerinde 
planladığı yer.

Orası Halide Edip Adıvar’ın kurtuluş için at 
koşturduğu yer.

Orası evlatlarını bu topraklar için şehit 
vermiş anaların yeri.

Orası bir deniz. Hem de ne denizi biliyor 
musunuz? Şehit kanlarından oluşan bir deniz.

Orada öyle dağlar var ki eteklerinde hala 
ayaklarında postallarıyla yatan gencecik şehit-
lerin mezarı.

8 yaşındaki şehidin, 21 yaşındaki Konyalı 
gencin, Hadimli, Bozkırlı gençlerin ülkemin her 
yerinden gençlerin mezarlarına bakmak için 
yüzümüz var mı? Oraya gidip helallik istemek 
bu ülkede yaşayan herkesin boynunun borcu 
olsun.

İstiklali sağlamak amacıyla, 1919-1922 
yıllarında Mustafa Kemal’in çevresinde köylü-
süyle, kentlisiyle, kadınıyla, erkeğiyle, doğulu-
su, batılısıyla, kuzeylisi, güneylisiyle amansız 
bir savaşa girerler. Kurtuluş Savaşımızda cep-
hede ve cephe gerisinde 137 bin şehit verilir.

Bugün, şehitlerimizin aziz hatıraları için, 
Afyon-Uşak karayoluna beş yüz metre me-
safede Kütahya ili Dumlupınar ilçesi sınırları 
içerisinde Kültür ve Turizm Bakanlığı tarafın-
dan Kurtuluş Savaşı boyunca şehit düşmüş 
137.000 şehidin anısına Dumlupınar Şehitliği 
yapılmış.

26-30 Ağustos 1922 tarihleri arasında 
geçen Başkomutanlık Meydan Muharebesi, 
Türkiye Cumhuriyeti’nin kurulmasında temel 
olan ve tüm dünyada derin izler bırakarak 
tarihin akışını değiştiren bu savaş, Afyon’da 
başlamış Dumlupınar’da büyük bir zaferle 
kazanılmıştır.

Bu savaşta binlerce vatan evladı kanlarıy-
la bu toprakları sulamış, emperyalist güçlere 
karşı varoluş mücadelesi vererek, canını feda 

etmiş ve bu uğurda şehit ol-
muşlar.

Kurtuluş Savaşı Dum-
lupınar Müzesine gidin. Mü-
zenin girişinde yazan sözün 
anlamını iyi düşünün ve içe-
ride ilkel silahlarla bir ülkenin 
düşman işgalinden nasıl kur-
tarılıp kurulduğuna şahit olun.

Müzenin girişinde yazan
Akdeniz’e tank gibi koştu 

bütün kağnılar,
Ey sevgili istiklal ey güzel 

Dumlupınar.
Düşük nüfusuyla bir kenarda unutulmuş 

görüntüsüyle yürek sızısı Dumlupınar…
Yazık ki ne yazık.
Çok üzgünüm.
Şehitlerden af diledim. Helallik istedim. 
Kütahya Belediyesi ilçe belediyesini çok 

yalnız bırakmış. Dumlupınar Belediye Başkanı 
Sayın Şemsettin Akağaç belediye bütçesinin 
gereken çalışmaları yerine getirmek için yeterli 
olmadığını dile getirirken çok üzgündü. Çün-
kü hakikaten yapılması gereken çok şey var. 
Eğitimli, bilgili ve beyefendi kişiliği, çalışanlara 
karşı samimi ve hoşgörülü tavrıyla bizi de son 
derece güzel ağırladı. Özellikle yoğun göçün 
yaşandığı ilçede bir yüksek okulun olması da 
son derece güzel. Fakat yöre halkının da ilçeye 
yapacakları kahvehanede okey oynamaktan 
öteye geçmeli. Çünkü yöre halkı imece usu-
lüyle bir şeylere can katabilir.

Öte yandan Kültür ve Turizm Bakanlığı, 
Çevre ve Şehircilik Bakanımız Sayın Murat 
Kurum’a ve Milli Eğitim Bakanlığına çok iş dü-
şüyor. Gençlerimize, çocuklarımıza, kızlarımıza 
kadınlarımıza kapıları açın. Orası milletin koşa 
koşa gittiği küçük turizm beldesi Alaçatı değil. 
Fakat oranın denizi şehit kanlarından oluşmuş. 
Tarihin yön değiştirdiği topraklar.

Nasıl ki Konya Belediyesi olarak gençleri-
mize Osmanlıyı öğretmek yerinde göstermek 
için güzel çalışmalar yapmışsak, bugün bu 
ülkede yaşamamıza kapı açan şehitlerimizi de 
unutmadan buralara da el vermek, gençlere 
vatan ve toprağın nasıl kazanıldığı, bayrağın 
ne anlama geldiği de gösterilmeli öğretilmeli.

Birileri her kim olursa olsun Dumlupınar 
Belediye Başkanı Şemsettin Akağac' ın yanın-
da olmalı destek vermeli. Öyle güzel bir çalış-
ma yapılmış ki!.

Dumlupınar’a girerken TRT kanalından 
arabanızın radyosunda size şehitleri anlatıyor. 
Bu toprakların nasıl kazanıldığını anlatıyor. 
Dumlupınar’ı anlatıyor.  Siz daha şehitlere 
ulaşmadan şehitler sizi yolda karşılıyor.

Dumlupınar’ı yalnız bırakmayalım. Ülke-
mizin her bir köşesi çok güzel. Ancak orada 
yatan şehitler orayı daha bir anlamlı kılıyor. O 
topraklar kurtuluşun başlangıç noktası. Kütah-
ya Belediyesi başta olmak üzere her bir yetkiliyi 
göreve çağırıyorum. Hem yöre halkının kal-
kınması, hem tarihin canlanması ve hem de 
geleceğe yatırım için tarihimize sahip çıkalım.

BASTIĞIN YERLERİ TOPRAK DİYEREK GEÇME TANI!...

haber@konyayenigun.com
NİMET DÖNMEZ
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Milli ve manevi gelişime önemli bir katkı 
Ilgın Belediyesi tarafından 

Lala Mustafa Paşa Külliyesi 
Büyük Han Toplantı Salonu 
gençlere özel hazırlanan pro-
je kapsamında Mimar Sinan 
Kültür Han Kitap Kafe Oku-
ma Salonu olarak yapımı ta-
mamlanıp hizmete açıldı.

Kıbrıs Fatihi Lala Mustafa 
Paşa tarafından Mimar Koca 
Sinan'a 1576 yılında yaptırı-
lan Lala Mustafa Paşa Külli-
yesi’nde bulunan hanlardan 
biri olan alanda sürdürülen 
proje çalışmaları neticesin-
de yapımı tamamlanan kitap 
kafe Ilgınlı gençler tarafından 
büyük bir ilgi ile karşılandı. 
Serdar Tuncer konferansıyla 
gerçekleşen açılış programı 
vatandaşların yoğun ilgisine 

neden oldu. Açılış progra-
mında konuşma yapan Ilgın 
Belediye Başkanı Yalçın Ertaş 
“Çok amaçlı salon olarak ha-
zırlanan proje konferans salo-
nu, kütüphane, kafe ve ders 
çalışma alanlarından oluşu-
yor. İnşallah gençlerimizle 
düzenli olarak yaptığımız bu-
luşmaların yeni adresi burası 
olmuş olacak. Gençlerimize 
hayırlı olmasını diliyorum. 
Ayrıca tarihi bir mekânda 
kıymetli hemşehrilerimin yo-
ğun katılımıyla Serdar Tuncer 
Hocamızı dinlemek bizleri 
mest etti. Bu güzel gece için 
hocamıza ve bizleri yalnız 
bırakmayan hemşehrilerime 
teşekkür ediyorum.” dedi. 
n HABER MERKEZİ  

Ilgın’da gençler için 
çok amaçlı Kitap Kafe 

Ulubatlı Hasan Parkı içerisinde yapımı tamamlanan Kafe Karatay’ın 4. şubesi Haziran’da 
açılacak. Karatay Belediye Başkanı Hasan Kılca, yeni şubenin hayırlı olmasını diledi 

Kafe Karatay’ın 
4. şubesi açılıyor

Karatay Belediyesi’nin şehre 
kazandırdığı Kafe Karatay şube-
lerinin sayısı her geçen gün artı-
yor. Ulubatlı Hasan Mahallesi’n-
de 30 bin metrekarelik Ulubatlı 
Hasan Parkı içerisinde yapımı 
tamamlanan Kafe Karatay’ın 
4’üncü şubesi Haziran’ın ilk haf-
tasında vatandaşların hizmetine 
sunulacak. Yeni hizmetlerinin 
Karatay’a hayırlı olmasını dile-
yen Karatay Belediye Başkanı 
Hasan Kılca, diğer projelerde 
olduğu gibi yeni Kafe Karatay 
şubesinde de vatandaşlar için 
gerekli tüm detayları düşünerek 
projeyi hayata geçirdiklerinin al-
tını çizdi. 

Karatay Belediyesi’nin ilçe-
nin farklı noktalarında hizmete 
açtığı ve artık Konya’nın hizmet 
sektöründeki marka değerlerin-
den birisi haline gelen Kafe Ka-
ratay’ların dördüncü şubesi de 
tamamlandı. 

Ulubatlı Hasan Mahallesi’n-
deki 30 bin metrekarelik Ulu-
batlı Hasan Parkı’nın içerisinde 
inşa edilen yeni Kafe Karatay 

şubesi, Haziran ayının ilk haftası 
itibariyle hem dünya lezzetleri-
ne yer verecek hem de Konya’ya 
özgü yiyecek ve tatlı çeşitleriyle 
misafirlerini ağırlamaya başla-

yacak. 
HEMŞEHRİLERİMİZ İÇİN GEREKLİ 

TÜM DETAYLARI DÜŞÜNDÜK
Karatay Belediye Başkanı 

Hasan Kılca, Ulubatlı Hasan Par-

kı içerisinde yapılan 4’üncü Kafe 
Karatay için tüm hazırlıklarını 
tamamladıklarını ifade ederek, 
yeni Kafe Karatay’ın hayırlı ol-
masını diledi. Kafe Karatay mar-
kasının vatandaşlardan kabul 
gördüğünü ve açıldığı noktalar-
da yoğun ilgiyle karşılandığını 
aktaran Başkan Hasan Kılca; 
“30 bin metrekarelik Ulubat-
lı Hasan Parkımızın içerisinde 
yapım çalışmalarını tamamla-
dığımız 4’üncü Kafe Karatay’ı 
hizmete açmak için sabırsızla-
nıyoruz. Şehrimizin yeni mar-
kasının bu şubesinde artık son 
dokunuşlar yapılıyor. Hemşehri-
lerimize en iyi hizmeti sunmak 
adına da gerekli bütün detayları 
düşündük ve sonuç mükemmel 
oldu. Yeni Kafe Karatay’ımızı 
Haziran ayının ilk haftasında 
halkımızın hizmetine sunacağız. 
Ailelerimiz, çocuklarıyla birlikte 
bu güzel mekanda hoşça vakit 
geçirebilecekler. Yeni şubemi-
zin ilçemize ve şehrimize hayırlı 
olmasını diliyorum” ifadelerini 
kullandı. n HABER MERKEZİ

Konya Büyükşehir Belediyesi’nin 
şehre kazandıracağı Karatay Bilgeha-
nesi ve Lise Medeniyet Akademisi kısa 
süre sonra hizmete açılacak. Konya 
Büyükşehir Belediye Başkanı Uğur İb-
rahim Altay, Konya’nın 31 ilçesiyle bir-
likte topyekün kalkınması için yoğun 
şekilde çalıştıklarını belirterek, bu kal-
kınma hamlesinde yarınların teminatı 

çocukların ve gençlerin hem akademik 
hem de milli-manevi yönden gelişimi-
nin önemli bir yer teşkil ettiğini ifade 
etti. Konya merkezde ve ilçelerde 20 
Bilgehane ve 5 Lise Medeniyet Aka-
demisinin hizmet verdiğini anımsatan 
Başkan Altay, bu kapsamda Konya’ya 
yeni bir Bilgehane ve Lise Medeniyet 
Akademisi (LİMA) daha kazandırmak 

üzere olduklarını kaydederek, “Kon-
ya’mızın yeni markaları haline gelen 
Bilgehanelerimiz ve LİMA’larımız her 
geçen gün büyümeye devam ediyor. 
Büyük Sinan Mahallemize kazandıra-
cağımız bodrum artı dört kattan olu-
şan Karatay Bilgehane ve Lise Mede-
niyet Akademimizin inşaatını büyük 
oranda tamamladık. İnşallah kısa süre 

sonra hizmete açacağız. Özellikle öğ-
rencilerimize, gençlerimize hizmet 
etmekten, onların gelişimine katkıda 
bulunmaktan büyük keyif alıyoruz. 25 
milyon 250 bin liraya mal olan yeni 
tesisimizin bölgemize, şehrimize ve 
öğrencilerimize hayırlı olmasını diliyo-
rum” ifadelerini kullandı.. 
n HABER MERKEZİ

AK Parti Konya Milletvekili 
Tahir Akyürek, seçim çalışma-
larına aralıksız devam ediyor. 
28 Mayıs’ta gerçekleştirilecek 
Cumhurbaşkanlığı ikinci tur 
oylaması için vatandaşları san-
dığa gitmeye ve Cumhurbaş-
kanı Recep Tayip Erdoğan’ı 
desteklemeye davet eden Ak-
yürek, bu kapsamda Dr. Ali 
Kemal Belviranlı Kadın Doğum 
ve Çocuk Hastanesi’nde evlat 
heyecanı yaşayan aileleri zi-
yaret etti, sağlık çalışanlarıyla 
görüştü.

Konya Şehir Hastanesi’nde 
tedavi gören hastaları da zi-
yaret eden Akyürek, hastalara 
şifa dileklerini ilettikten sonra 
karanfil takdiminde bulundu. 
Ziyaretlere Numune Hastane-
si, Toplum Ruh Sağlığı Merke-
zi, Meram Devlet Hastanesi ve 
Karatay İlçe Sağlık Müdürlü-
ğü’nde devam eden Akyürek, 
Konya Büyükşehir Belediyesi 
tarafından organize edilen Es-

naf ve Sanatkarlar Odaları İs-
tişare Toplantısı, Sivil Toplum 
Kuruluşları İstişare Toplantısı 
ve Muhtarlar Buluşması İstişa-
re Toplantısına da katıldı.

“28 MAYIS SON ADIMI ATMA 
TARİHİMİZ”

Türkiye’yi geriye götürmek 
isteyenlere karşı Türk Mille-
ti’nin gereken cevabı sandık-
ta verdiğini belirten Akyürek, 
“Hamdolsun ki Türkiye’yi is-
tikrarsızlığa, kaosa sürüklemek 
isteyenler, şu ana kadar ba-

şarıya ulaşamadılar. 14 Mayıs 
seçimlerinde halkımız Cumhur 
İttifakı’na Meclis çoğunluğunu 
vererek Türkiye’yi büyük bir 
tehlikeden uzak tutmuş oldu. 
Dünyanın dört bir tarafından 
adeta Türkiye’ye bir saldırı yö-
neltilmiş durumda. Büyük güç-
lerin devlet başkanlarından, en-
telijansiyasına, basınına, terör 
örgütü liderlerine, Türkiye’nin 
de Suriye gibi, Irak, Libya gibi 
bir hale gelmesini arzu edenleri 
takip ettik. Allah’ın izniyle mil-

letimizin desteğiyle bu süreçten 
artık kurtuluyoruz. 28 Mayıs 
son adımı atma tarihimiz” dedi.
“YAPILANMA DÖNEMİ BİTTİ, ŞAH-

LANIŞ DÖNEMİ BAŞLIYOR”
29 Mayıs’ın Türk siyasi ta-

rihi açısından önemli olduğu-
na vurgu yapan Akyürek, “28 
Mayıs’ta seçimimizi yapıyoruz, 
29 Mayıs’ta yeni bir devrin de 
kapılarını açıyoruz. 29 Mayıs, 
bir devrin kapanışı, yeni bir 
devrin de başlangıcıdır. Tür-
kiye tarihi açısından da elbet-

te böyle olacak. Halkımızın 
ve sizlerin desteğiyle Türkiye 
üzerinde kötü emelleri olanla-
rın o emellerinin, hayallerinin 
boşa çıktığı gün olacak. Son 6-7 
yılda hep birlikte büyük imti-
hanlar verdik. Darbe süreciyle 
başlayan süreç, pandemiyle, 
Ukrayna-Rusya savaşıyla, en 
son tarihteki en büyük karasal 
depremlerle devam etti. Eğer 
kararlı bir liderlik olmasaydı, 
Cumhurbaşkanımızın iradesi, 
cesareti, kararlılığı, takipçiliği 

olmasaydı, Türkiye bütün bu 
süreci öyle kolay atlatamazdı. 
Ama tarihimizden gelen, me-
deniyetimizden gelen birikimin 
tecessüm ettiği iktidarlarımız 
ve Cumhurbaşkanımız; bilgisiy-
le, donanımıyla, en önemlisi de 
cesareti ve iradesiyle bu süreci 
atlatmamızı önemli oranda sağ-
ladı. Yeni dönem, Yeni Türkiye 
Yüzyılı dediğimiz süreç, Türki-
ye’nin artık yapılanma dönemi-
nin bittiği, şahlanış döneminin 
başladığı tarih olacak inşallah. 
Dualarınızı, desteklerinizi talep 
ediyoruz” ifadelerini kullandı. 
AK Parti Konya Milletvekili Ta-
hir Akyürek’e çalışmalarında; 
Karatay Belediye Başkanı Ha-
san Kılca, Meram Belediye Baş-
kanı Mustafa Kavuş, AK Parti 
28. Dönem Milletvekili Adayları 
Armağan Güleç ve Hümeyra 
Saçkesen ile AK Parti İl Yönetim 
Kurulu Üyesi Mustafa Gürbüz 
ve teşkilat mensupları eşlik etti.
n HABER MERKEZİ 

‘Türkiye Yüzyılı ile şahlanış dönemi başlayacak’

1977’li yıllardan bugüne 
birçok seçim yaşadık. 

Bu seçimlerde Neler gör-
dük neler?

Ancak, geride hoş seda 
bırakanlar bugün hayırla, gü-
zellikle anılmaktadır. 

Ya seçim sathında ben 
kazanayım da hayır, şer ne var-
sa kullanabilirim ne demektir?

Peki, hangisi hayırla anı-
lır?

1977- 1980 yılları arasın-
da Çumra Belediye Başkanlığı 
yapan Rahmetli Hikmet Berberoğlu’nun bacısı 
hakkında bir söylenti çıkmıştı. Biz utanıp sora-
madık Berberoğlu Başkana. Bir ağabeyimize 
konuyu açtığımızda verdiği cevap enteresandı:

--- Gençler, Hikmet Berberoğlu’nun kız 
kardeşi yok. Ki, kötü yolda olsun. Bu dedikodu-
yu çıkaran aslını asaletini araştırmadan atmış. 
Siz müsterih olun! Demişti. Biz şaşırıp kalmıştık 
ve demiştik;

--- Vay anasına böyle de olur mu? Oluyor. 
Olmayanı olmuş gibi göstererek iftira atmak işte 
bu!

Ancak işin başka boyutu;
“Çamur at tutmazsa bile izi kalır.” Demişler 

öyle değil mi?
**
1977 yılından bu yana 46 yıl geçmiş değil 

mi?
Sosyal medyada “MANGALDA KÜL BI-

RAKMAYANLAR” mangalda kim kül bırakır, 
kim bırakmaz? Merak ederseniz araştırın. Neler 
neler vaat ediyor. Öcalın’ı, Kavala’yı, Demirtaş’ı, 
bütün FETÖ’cüleri af edeceğini söylüyor!

Mangal partisi kasetlerle şutluyorlar.
Evet, son zamanlarda sol kafanın ve kur-

şun askerleri basını, televizyonu tam taarruz 
halindeler. İftira imiş hakmış hukukmuş hiç 
önemli değil. 

Manipülasyon her türlü algı oyunlarını 
Pennsylvania ve Soros güdümlü yapıyor olma-
ları işin başka boyutudur.

Olmadı iftiralar, twitler, hastagler gırla gidi-
yor. Her yol mubah bunların için.

Anadolu Türk İnsanını cahil kendilerini ise 
toplumun hepsinden ehil ve becerikli görmeleri 
aslında en büyük cahilliktir.

Düne kadar HDPKK ile gizli anlaşmalar 
yapıp 14 Mayıs seçimlerinde bu birliktelik açığa 
çıkarken…

Mardin İlimizde HDP ulantısı  
Yeşil Sol Parti %66.11,
CHP %7.15
AKP %25.20
MHP %3.49
Milletvekili seçiminde oy alırken 
Cumhurbaşkanlığı Seçimlerinde ise;
Recep Tayyip Erdoğan %32. 29,
Kemal Kılıçdaroğlu       %66.11,
Sinan Oğan                  %1.36
Cumhurbaşkanlığı Seçimlerinde HDP-

KK’nın açık desteği %66.11 oy alıyor. 

Rahmetli Abdürrahim 
Karakoç bir dörtlüğünde;

Beden ölür, çürür, cana 
bakın siz,

Kim kiminle yürür, ona 
bakın siz,

Bırakın dönsün dönme 
dolaplar. 

Haktan hakikatten yana 
bakın siz!

Haktan hakikatten yana 
olacağız, orucu bizimle tutup 

(Süleyman Efendi’ye layık olmayan sözde tale-
beleri gibi) bayramı başkaları ile yapmayacağız.

Cenabı Allah’ın izini keremiyle 14 Mayıs’ta 
olduğu gibi 28 Mayısta da Recep Tayyip Erdo-
ğan’a oyumuzu vereceğiz.

Kandile selam söyleyen Kılıçdaroğlu ya-
nına gidenlerle Türk Milliyetçiliği dersi vermeye 
başladı. Demek ki, bugünleri görmek varmış 
öyle değil mi?

Aslı astarı olmayan ve iftira konumunda 
olanlara itibar etmeyeceğiz. Tamam da ya iftira 
edilen insanların durumunu düşünebiliyor mu-
sunuz?

İftira eden, çamur atanların sonlarının acı 
olduğuna şahit olmuşuzdur. Cenabı Allah onlara 
bu dünyada iken acıyı tattıracaktır.

Dolayısı ile sonradan sahip çıkamayacağı-
mız sözleri ifade etmemeliyiz. 

Sahibi belli olmayan sözlerin de ardına 
düşmemeliyiz.

Bu noktaya dikkat çekerek 28 Mayıs Cum-
hurbaşkanlığı 2. Tur seçimlerinin hayırlara vesile 
olmasın diliyorum.

Hedefin doğru değilse eğer,
Saatlerce koşsan neye yarar.
Harama yönelen her bir adım, 
Şeytana sevinçtir, sana zarar.

Neyzen Tevfik’ten hatıra ile yazımı bitire-
yim.

Kadıköy’de Aksaraylı Hamdi’nin gazino-
sunda bir yandan demlenir, bir yandan ney 
çalarken, yanına bir boyacı çocuk yanaşır. 

---Amca, boyayım mı? 
Neyzen yerinden kalkar, para çıkarıp çocu-

ğa verdikten sonra yere sırtüstü uzanır: 
---Gel, yüzümü boya. 
Yüzü boyanınca, Kadıköy’deki başka bir 

meyhaneye, Papazin Bağı’na gider. Papazin 
Bağını mekân tutmuş olan Ahmet Rasim, onu 
görünce: 

---Ne bu hal Neyzen? Kuşdili Tiyatrosunda 
"Arabın İntikamını mı oynadın? 

Neyzen güler: 
---Merhamet insanın yüzünü bazen kara 

çıkarır. Boyacıya acıdığını söyleyip olayı anlattık-
tan sonra ekler: 

--Kainata bir de bu heybette görüneyim, 
dedim. Allah'a şükür ki böyle bir yüz karam 
oldu. Ya çıkmazına boyansaydım?

BU SEÇİM BAMBAŞKA BİR SEÇİM!

haber@konyayenigun.com
AHMET YILDIZ



6 Şubat 2023 tarihinde meyda-
na gelen Kahramanmaraş merkezli 
büyük depremlerin yaralarını sar-
mak için çalışmalar devam ediyor. 
Depremin ardından Konya’ya ge-
lerek yurtlara yerleştirilen binlerce 
depremzededen büyük ekseriyeti 
geri dönerken, kalan depremze-
delerin barınma, yemek, giyecek, 
sağlık, eğitim gibi tüm ihtiyaçları 
karşılanarak depremin yaraları hep 
birlikte sarılmaya çalışılıyor.

Depremzede vatandaşlar için 
güvenli ortam sağlanan illerin ba-
şında yer alan Konya’ya, deprem 
sonrası ilk etapta afetten etkilenen 
16 bin 498 kişinin tahliyesi yapıla-
rak, yurtlara, misafirhanelere yer-
leştirilmesi sağlandı. Deprem fela-
ketinden itibaren Konya il merkezi 
ve ilçelerde bulunan KYK yurtları, 
kamu misafirhaneleri ve MEB yurt-
larında şuana kadar 24 bin 987 
depremzede vatandaş konakladı. 
Devletin deprem bölgesinde de-
vam eden altyapı ve barınma şart-
larını iyileştirme çalışmalarıyla 18 
bin 257 depremzede gönüllü olarak 
KYK yurtlarından ayrılarak mem-
leketlerine döndü. Bugün itibariyle 
Konya’da 22 KYK yurdunda toplam 
6 bin 709 depremzede konaklıyor. 
Öte yandan, Konya’da öğrencilik 
durumu devam eden deprem böl-
gesi ikametgahlı bin 488 öğrenci 
afetzede de farklı yurtlarda konakla-
maya devam ediyor.
“BÜTÜN DEVLET KURUMLARIMIZ-

DAN ÇOK ÇOK MEMNUNUZ”
Kahramanmaraş’tan depre-

min ardından yaklaşık 3,5 ay önce 
Konya’ya geldiklerini anlatan dep-
remzede Bilal Terazi, “Beyhekim 
Kız Öğrenci Yurdu’nda ikamet edi-
yoruz. Sağ olsun devletimiz bizi 
buraya yerleştirdi. Geldiğimiz gün-
den bugüne kadar memnuniyet 
içerisindeyiz. Konya Valiliğimizden, 
Konya Büyükşehir Belediyemizden, 
Kaymakamlığımızdan, Selçuklu 
Belediyemizden, bütün devlet ku-
rumlarımızdan çok çok memnunuz. 
Hepsine teşekkür ederim, Allah razı 
olsun. Kaldığımız yurttaki bütün 
personellerimiz bize çok iyi dav-
ranıyorlar. Her türlü ihtiyaçlarımız 
fazlasıyla karşılanıyor. Daha iyisi de 
olamazdı” dedi.

Hatay’dan Konya’ya gelen 

depremzede Sezgin Beyazkaya da 
buradaki insanların misafirperver-
liğini, yardım severliğini hiç böyle 
bilmediğini, anlatılanlardan çok 
öte olduğunu gördüğünü söyledi. 
Beyazkaya, insanların, kurumların, 
sivil toplum kuruluşlarının kendi-
lerine yardımcı olduğunu, her çeşit 
giyim eşyası ihtiyaçlarını karşıladık-
larını söyledi. Beyazkaya, Konya’ya 
geldikten sonra Konya Valisine çık-
mak istediğini, Hatay’da olduğunu 
öğrenince de gurur duyduğunu 
ifade etti.

Kahramanmaraşlı başka bir 
depremzede ise, eğitimci olduğunu 
belirterek, “İnsanlarınız güzel ol-
duğu için, Konya’mız da çok güzel. 
Yemekler hazırlanıp önümüze geli-
yor. Nasıl itiraz edebilirim. Rabbime 
şükrediyorum, bizi bu nimetleri la-
yık gördüğü için. Çocuklarımızdan 
görmediğimiz hizmeti bu insanlar-
dan gördük. Saygıyla, sevgiyle hep-
sini anıyor ve ölmüşlerine rahmet 
okuyorum” ifadelerini kullandı.

Depremzede bir başka vatan-
daş da, “Devletimizden Allah razı 
olsun. Cumhurbaşkanımızdan, 
bakanlarımızdan, bürokratlardan, 
meclisimizden, devletimizin en kü-
çüğünden büyüğüne, Konya hal-

kıyla, Konya yöneticileriyle beraber 
Allah razı olsun. Burada ırk, dil, din 
farkı olmaksızın hepimize aynı eşit 
bir şekilde herkese aynı davranıl-
dı. Yok sen şu görüştesin, sen bu 
görüştesin diye bir konu açılmadı. 
Siyaset açısından, toplumsal açıdan 
hiçbir ayrı görüş görmeksizin en gü-
zel hizmeti burada gördük. Konya 
halkı, Konya yöneticileri, valisinden 
belediye başkanlarına, buradaki so-
rumlu olan müdürler, din görevlileri 
hepsine ayrı ayrı teşekkür ediyoruz. 
Hepsi elleri öpülesi insanlar. Dep-
remzede olarak mağduriyet yaşa-
madık. Ne şehir yöneticilerinden 
ne dışarıdan gelenlerden ne yurtta 
kalan personellerden hiç eksiği ol-
maksızın depremzedelere burada 
iyi bakılıyor” diye konuştu.
YURTLARDA KONAKLAYAN MİSA-

FİRLERE HER TÜRLÜ 
HİZMET VERİLİYOR

Depremzede vatandaşlar, yurt-
larda banyo ve tuvaleti oda içerisin-
de bulunan en çok 4 kişilik odalarda 
aile hassasiyeti gözetilerek konaklı-
yor, 3 öğün yemek servisi yapılıyor. 
Vatandaşlara yurtlarda bulunan 
çamaşırhaneden, çamaşır yıkama 
ve nevresim değiştirme hizmetin-
den faydalanmakla birlikte kişisel 

bakım, temizlik malzemesi yeterli 
miktarda temin ediliyor. Yurtlarda 
oluşturulan sosyal market aracılığı 
ile toplanan kişisel bakım, giyim ve 
gıda malzemeleri de vatandaşların 
hizmetine sunuluyor. Depremzede 
vatandaşların sağlık durumlarının 
anlık takibi açısından konakladığı 
yurtlarda İl Sağlık Müdürlüğünce 
görevlendirilen doktor ve hemşire 
tarafından sağlık hizmeti sunuluyor. 
Bütün yurtlarda anaokulu ve çocuk 
oyun alanları, kapasitesi yüksek olan 
yurtlarda ise yurt yerleşkesi içinde il-
köğretim sınıfları oluşturulurken, sı-
nıf oluşturulmayan yurtlarda taşıma-
lı olarak yakın muhitlerdeki okullarda 
eğitim-öğretim hizmeti veriliyor. Bü-
tün yurtlarda Konya İl Emniyet Mü-
dürlüğü'nce görevlendirilen polis ve 
koruma güvenlik personeli 24 saat 
esaslı görev yapıyor.
KONYA VALİLİĞİNCE "KARDEŞ AİLE 
UYGULAMASI" HAYATA GEÇİRİLDİ

Yapılan çalışmalarda, depremin 
yaralarını sarmak, misafirlere güven-
li ortam oluşturmanın yanında dep-
remin psikolojik tahribatını bir nebze 
olsun iyileştirmek amacıyla Konya 
Valisi Vahdettin Özkan’ın talimatıyla 
"Kardeş Aile Uygulaması" hayata ge-
çirildi. Uygulama ile KYK yurtlarında 
konaklayan misafir aileler ve gönüllü 
kamu görevlileri arasında daimi irti-
batı sağlamak üzere uygun nitelikli 
kamu görevlileri belirlenerek hizmet 
için vazifelendirildi. Depremzede 
vatandaşların kamu kurumlarında-
ki (özellikle hastane, belediye, SGK, 
tapu, nüfus gibi) iş ve işlemlerinin 
en kısa sürede sonuçlanması için de 
bu kurumlar nezdinde Konya Valisi 
Vahdettin Özkan tarafından irtibat 
personeli görevlendirilirken, vatan-
daşların işlemleri belirlenen kamu 
görevlilerince bizzat takip edilerek 
ivedilikle sonuçlandırılması sağlanı-
yor. Konya’nın merkez ilçeleri yoğun-
luklu olmak üzere, toplam 16 ilçede 
depremzede vatandaşlara sağlık hiz-
meti sunuluyor. Deprem sonrasın-
dan şimdiye kadar Konya genelinde 
depremzede vatandaşlara, sadece 
Konya Valiliği Sosyal Yardımlaşma ve 
Dayanışma Vakfından, 20 bin hane-
nin yaptığı 23 bin 200 sosyal yardım 
başvurusuna istinaden 22 milyon 
600 bin Türk Lirası nakdi yardımı 
yapıldı. n İHA
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Yaralar sarılıyor
6 Şubat 2023 tarihinde meydana gelen Kahramanmaraş merkezli büyük depremlerin 

ardından Konya’da misafir edilen depremzedelerin tüm ihtiyaçları el birliğiyle karşılanıyor

Beyşehir’de dağa kuzugöbeği 
mantarı toplamak için çıkan 59 yaşın-
daki Rafet Aslancı, 45 saat sonra sağ 
olarak bulundu.

Edinilen bilgiye göre, Beyşehir'e 
bağlı Kurucuova Mahallesinde yerle-
şim merkezinin girişindeki dağlık alana 
Salı günü mantar toplamaya aracıyla 

giden 59 yaşındaki Rafet Aslancı, evi-
ne dönmeyip telefon irtibatı da sağla-
namayınca ailesi kayıp başvurusunda 
bulundu. Köylüler, jandarma ve AFAD 
ekipleri tarafından aranmaya başlanı-
lan Rafet Aslancı'nın dağlık alana çıkış 
için yol kenarına bıraktığı otomobili bu-
lunurken, zorlu arazi şartları sebebiyle 

kendisine ulaşılamadı. Gece boyunca 
da arama çalışmalarının sürdürüldüğü 
dağlık alanda jandarma arama kur-
tarma köpeği ve dronla da havadan 
arama çalışmaları yürütüldü. 45 saat-
lik arama çalışmalarının 3. gününde 
sabah saatlerinde Rafet Aslancı’ya sağ 
olarak ulaşıldı. Dağlık alanda düştü-

ğü ve yüzüstü vaziyette bilinci kapalı 
olarak bulunan Rafet Aslancı için zor-
lu arazi şartları sebebiyle kurtarılması 
için Konya’dan helikopter istendi. Dağa 
inen hava ambulansıyla bulunduğu 
yerden kurtarılan Aslancı, tedavi edil-
mek üzere Konya Şehir Hastanesi'ne 
kaldırıldı. n HABER MERKEZİ

Mantar yüzünden canından oluyordu! 
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Bahar ayların gelmesi ile birlikte 
göç eden leyleklerin geçiş güzergah-
larından olan Konya’da önceki gün 
aksam saatlerinde sürüden ayrı dü-
şen bir leylek görüntülendi. Selçuk-
lu İlçesi Fırat Caddesi üzerinde yol 
kenarında görülen leylek, bir süre 
dinlendikten sonra su birikintisin-

den suyunu içmeye başladı. Uzun 
gagasıyla birikintiden su içmekte 
zorlanan leyleğin ürkek görüntüsü 
de dikkat çekti. Yoldan geçen araçla-
rın gürültüsünden ürktüğü gözlenen 
leylek, suyunu içtikten sonra havala-
narak bulunduğu yerden uzaklaştı.  
n İHA

Bozkır İlçe Jandarma ko-
mutanlığı ekipleri devriye gö-
revi yapıtları sırada Tarlabaşı 
mahallesindeki bir tarlada 
yaralı halde göçmen olarak 
bilinen bir Hint martısı bul-
du. Jandarma ekipleri tarafın-
dan alınan Hint martısı tedavi 

edilmesi için veteriner hekime 
götürüldü. Kanat kısmında dü-
şemeye bağlı yarası olan martı 
veteriner hekimin yaptığı te-
davinin ardından Konya Doğa 
Koruma Milli Parklar Şefliğine 
teslim edildi. 
n HABER MERKEZİ 

Göç yolundaki leyleğin 
su molası görüntülendi

Yaralı Hint Martısı tedavi 
edilerek korumaya alındı

Seydişehir ilçesinde Seydi-
şehir-Antalya Yolu’nda süpürme 
aracı temizlik yaparken bir yolcu 
otobüsü arkadan çarptı. Kazada 
otobüs sürücüsü hayatını kaybe-
derken otobüsteki 13 yolcu ve 
süpürme aracındaki 2 kişi yara-
landı.

Kaza saat 13 sıralarında Sey-
dişehir-Antalya Yolu’nun 7. ki-
lometresinde Taşağıl mevkiinde 
meydana geldi. Karayolları Genel 
Müdürlüğü’ne ait süpürme aracı 

gidiş istikametinin sol şeridinde 
temizlik çalışması yaptığı esna-
da bir yolcu otobüsü süpürme 
aracına arkadan çarptı. Kaza-
da otobüs şoförü Halil İbrahim 
Çizmeci hayatını kaybederken 
otobüsteki 13 yolcu ve süpür-
me aracındaki 2 kişi yaralandı. 
Yaralılar Seydişehir Devlet Has-
tanesi’nde tedavi altına alındı. 
Kazanın meydana geldiği yerde 
trafiğin kısmen açık olduğu öğ-
renildi. n HABER MERKEZİ 

Yolcu otobüsü, süpürme aracına çarptı
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Havaların ısınmasıyla araçların yaz bakımı zamanı geldi. Makine Mühendisleri Odası Konya Şube Başkanı Dr. Aziz 
Hakan Altun, “Araç kullanımından oluşabilecek üzücü ve ölümlere varan olayların yaşanmasını istemiyoruz” dedi

Yeniden Refah Partisi Konya Milletvekili Ali Yüksel, “Necmettin Erbakan hocamız meclise ilk 
girdiğinde 3 vekille büyük ses getirmişti. Biz de 5 vekille ses getireceğimizi düşünüyoruz” dedi

Havalar ısındı, yaz yaklaşı-
yor. Böylece araç bakım zamanı 
da geldi. Araçların kışın bakım-
dan geçmesi ne kadar önemliyse 
bu durum yazın için de geçerli. 
Bu noktada Makine Mühendisle-
ri Odası Konya Şube Başkanı Dr. 
Aziz Hakan Altun ise, ‘’Havaların 
ısınmaya başladığı bugünlerde 
vatandaşlarımıza bazı konuların 
hatırlatılması ve bazı önerilerin 
sunulması faydalı olacaktır. Kışlık 
donanım ve ilaveleri bulunan araç 
sahipleri için araçlarını daha sıcak 
havalara hazırlamanın zamanı 
gelmiştir’’ şeklinde konuştu.
ARACINIZI, YAZA HAZIRLAMANIN 

ZAMANI GELDİ
Araçların yazlık bakımı için 

tavsiyeler veren Makine Mühen-
disleri Odası Konya Şube Başkanı 
Dr. Aziz Hakan Altun, aracın bo-
yasını ve camlarını kontrol etmesi 
ve sorunlu yerlerin belirlenmesi 
gerektiğini vurguladı. Başkan Al-
tun, ‘’Bunun için en iyi yöntem 
aracın elle yıkanmasıdır. Paslan-
mayı önlemek için bu kontrol çok 
önemlidir. Kıştan sonra güzel bir 
kaporta cilası da araç için gayet iyi 
olacaktır. Jantların üzerindeki tuz, 
yağ ve kir temizlenmelidir. Pas 
varsa bakımı yapılmalıdır. Kullanı-
cı el kitabı okunarak tavsiye edilen 
bakım koşulları takip edilmelidir. 
El kitabı aracın bakımı konusunda 
en önemli bilgiyi verecek ve en 
kapsamlı yolu gösterecektir. Mo-
tor soğutma sistemindeki (rad-
yatördeki) sıvı değiştirilmelidir. 
Bu sıvının seviyesi, durumu ve 
konsantrasyonunu periyodik ola-
rak kontrol edilmelidir. Bu kontrol 
yapılırken motorun çalışmadı-
ğından ve soğumuş olduğundan 
emin olunmalıdır. Zor çalışma, 

arada durma ve zorlanma gibi 
bir performans problemi varsa, 
bu tamir ettirilmelidir. Böylelikle 
daha iyi bir yakıt tüketimi yanın-
da ilerideki daha pahalı tamiratın 
da önüne geçilmiş olur. Örneğin 
basit bir arıza aracınızın katali-
tik konvertörünü bozabilir. Eğer 
gerekli işlemleri kendiniz yapa-
mıyorsanız, bakım için gittiğiniz 
tamir servisinin veya araç üretici-
sinin yetkili servisinin, yeterli olup 
olmadığından emin olun. Aracını-
zı emin ellere teslim edin. Kayış, 
hortum ve kablo gibi harici uzan-
tıların sıkılıklarının ve durumla-
rının profesyonel oto tamircileri 
tarafından kontrol edilmeleri ge-
rekiyor. Sahip olduğunuz kişi-
sel bakım setleri genelde uygun 
aletleri içermeyebilir. Aracın yıl-
lık bakımları muntazam yaptırıl-
malıdır.Çalışmasından memnun 
olunmayan klima, yetkili servise 
götürülüp tamir ettirilmelidir. 
Eski araçlardaki klimaların bazı-
larındaki ozon açıklarına yol açan 
kimyasal maddeler kötü bir tamir 
veya bakım sonucu havaya karı-
şabilir. Yağ ve yağ filtresi kullanım 
el kitabına uygun olarak değiştiril-
melidir. Çoğu zaman ihmal edilen 

bu konu aslında aracın ömrünü 
uzatan en önemli konulardan biri-
sidir. Hava, yakıt ve diğer filtreler 
el kitabında tavsiye edilen şekil-
de değiştirilmelidir. Yedek lastik 
dahil, tüm lastiklerin durumları 
kontrol edilmelidir. Basınçlarını 
kontrol ederken lastiklerin so-
ğuk olmasına dikkat edilmelidir. 
Aşınmış, yamulmuş vs. şekilde 
göze çarpan anormal durumlar 
yabana atılmamalıdır. Transmis-
yon kontrol ettirilmelidir. Basit bir 
bakım büyük masrafların önüne 
geçebilir. Aracın frenleri mutlaka 
kontrol ettirilmelidir. Tüm aydın-
latma sistemi ve ampulleri göz-
den geçirilmelidir. Çalışmayanlar 

yenilenmelidir. Yıpranmış silecek 
lastikleri yenilenmelidir. Camları 
yıkamada kullanılan sıvı alaşı-
mının eksik olmadığından emin 
olunmalıdır. Yaz aylarındaki toz 
ve uçan böcekler sebebiyle ihtiyaç 
artacaktır. Paspaslar sabunla yı-
katılmalıdır. Böylece varsa tuz ve 
yağlı kısımlar temizlenecektir. İç 
kısımdaki vinil yüzeylerin çatlama 
ve kurumalarını önlemek için özel 
bir vinil cilası ile bakımını yapıl-
malıdır’’ ifadelerini kullandı.

ARAÇ BAKIMI ÖNEMLİ!
Esnaf Muhammet Can da, 

araç bakımının insanların sağlığı 
ve güvenliği için çok önemli oldu-
ğunu vurgulayarak lastik, fren ba-

lataları, silecekler, hava filtresi ve 
yağ filtresinin düzenli bir şekilde 
değiştirilip bakımlarının yapılma-
sı gerektiğini belirtti. Muhammet 
Can, ‘’Biz bunların kontrolünü her 
gelen araçta mutlaka yapıyoruz. 
Gelen araçta ilk önce motor yağı-
nı ve filtreleri değiştiriyoruz. Fren 
balataları, fren diski gibi tehlike 
oluşturacak yerleri de mutlaka 
değiştiriyoruz. Sonrasında her-
hangi bir sıkıntı olmaması için 
test yapıyoruz’’ diye konuştu.

‘KIŞ LASTİKLERİNİN ÇIKMASI 
GEREKİYOR’

Düzenli bakımın, uzun ömür-
lü ve güvenli araç kullanımını 
desteklediğini dile getiren esnaf 
Can, ‘’Araçların yaz bakım süre-
ci yavaş yavaş başladı. İlerleyen 
zamanlarda da bu yoğunluk tam 
anlamıyla artar. Ama vatandaşlar 
olaya sadece yaz veya kış bakımı 
olarak bakmamalı. Ellerinden gel-
diğince düzenli bir şekilde araç-
larını bakım için bize teslim et-
meleri gerekiyor. Kış lastiklerinin 
ise artık çıkması gerekiyor. Uzun 
yola giden vatandaşlar da özellikle 
klima ve aracın diğer bakımlarını 
ihmal etmesinler. Arabada o an 
bir şey hissedildiyse o an baktırıl-

malı. ‘’Aman bir şey yoktur’’ de-
mek sonrasında araçta çok büyük 
sorunlara sebep olabiliyor. Çünkü 
araçta her şey birbirine bağlıdır. 
Bu da sıkıntının ihmal edilmesi 
durumunda olumsuzluklara çok 
rahat yol açar. Fren, balata, an-
tifriz, lastik bakımı yapılmalı ve 
kontrol edilmeli. Lastik mevsim 
şartlarına uygun olmalıdır’’ dedi.

‘GEÇEN SENEYE GÖRE 
MALİYETLER ARTTI’

Araç bakım maliyetlerine 
değinen Muhammet Can, ge-
çen seneye göre fiyatların yüzde 
100’den biraz fazla arttığını söyle-
di. Can, ‘’Geçen yıl 800 liraya yap-
tığımız bakımı bu yıl 1500-1600 
liraya yapıyoruz. Bu fiyatlar aracın 
dizel veya benzinli olmasına göre 
değişir. Maliyetler motor hacmine 
göre değişir. Ama şu anki bakım 
maliyetleri ortalama bin 200 ile 2 
bin 500 lira olarak vatandaşa su-
nuluyor’’ şeklinde konuştu.
‘ARAÇ BAKIMI İHMAL EDİLMEME-

Lİ’
Araç bakımı için önemli tavsi-

yelerde bulunan esnaf Can şunla-
rı kaydetti, ‘’Vatandaşlar ne yazık 
ki yaz veya kış için araç bakımını 
çok önemsemiyor. Sadece zorun-
lu ihtiyaçlarını yolda bırakmaya-
cak şekilde karşılıyorlar. Bütün 
vatandaşları bu konuda uyarmak 
istiyorum. Kesinlikle araç bakım-
larını ihmal etmesinler. Basit ve 
önemsiz gibi görünen bazı ba-
kımların yapılmaması hem can 
hem de mal güvenliğini sarsan 
şeylerdir. Sonrasında pişman 
olmamak için vatandaşlarımızı 
şimdiden önlem almaya davet 
ediyorum. Araçların yaz bakımla-
rı ihmal edilmemelidir.’’ 
n MUHAMMED ESAD ÇAĞLA

Yeniden Refah Partisi (YRP) 
Konya Milletvekili Ali Yüksel, 
Yenigün Gazetesini ziyaret 
etti. Ziyarette birtakım açık-
lamalarda bulunan Yüksel, 
Konya’daki sıkıntıları Meclis’e 
taşıyacaklarını ifade etti. Cum-
hur İttifakı çatısı altında Mec-
lis’te büyük çoğunluğu elde 
ettiklerini anımsatan Yüksel, 
sahada gördükleri yoğun ilgi 
karşısında daha fazla vekil 
çıkarma beklentisi içerisine 
girdiklerini ifade etti. Yük-
sel, bu kapsamda “Necmettin 
Erbakan hocamız meclise ilk 
girdiğinde 3 vekille büyük ses 
getirmişti. İnşallah 5 vekil-
le biz de mecliste o denli ses 
getireceğimizi düşünüyoruz.” 
şeklinde konuştu. 
‘ERDOĞAN’I TÜM GÜCÜMÜZLE 

DESTEKLEYECEĞİZ’
İlkeleri doğrultusunda YRP 

olarak 30 maddelik bir an-
laşmayla Cumhur İttifakı’n-
da bulunduklarını ifade eden 
Yüksel, bu ittifakta büyük gö-
rüş ayrılıklarının olmadığını 
söyledi. ‘Hayra motor, şerre 
fren’ olmak istediklerini yine-
leyen Yüksel, ikinci tura kalan 
Cumhurbaşkanlığı seçimiyle 
de ilgili konuştu. Yüksel, “Biz 
söz verdik ve Cumhurbaşkan-
lığı seçimlerinde Recep Tay-
yip Erdoğan’ı destekleyeceğiz. 
Milletvekilliğinde de müsta-
kil bir listeyle seçime gittik. 
Yüzde 3 oranında da oy al-
dık, 5 temsilciyle meclise gir-
dik. Gönül isterdi ki ilk turda 
cumhurbaşkanımızı seçelim, 
ikinci tur zahmeti ve zaman 
kaybı olmasın. Şimdi bütün 
gücümüzle bize inanan insan-
lara mesajlarımızı ulaştırıyo-
ruz, ayrıca sahada çalışıyoruz. 

Cumhurbaşkanlığı seçiminde 
Recep Tayyip Erdoğan’ı bütün 
gücümüzle destekleyeceğiz. 
İnanıyoruz ki bu seçimde de 
Cumhur İttifakı milletimize 5 
yıl daha yaptığı güzel hizmet-
lere devam eder ve hatalarını 
da daha aza indirir.” diye ko-
nuştu. 

‘BÜYÜK SES GETİRECEĞİMİZİ 
DÜŞÜNÜYORUZ’

YRP olarak Konya’dan daha 
fazla oy beklediklerini bildiren 
Yüksel, sahadaki yoğun ilgi 
karşısında böyle bir beklenti-
ye girdiklerini ifade etti. Yeni 

kurulmuş ancak vatandaşların 
tanıdığı bir parti olduklarına 
dikkat çeken Yüksel, “Millî 
Görüş sahada gezerken, gitti-
ğimiz yerlerde Necmettin Er-
bakan hocamızın o bölgelere 
en az 2 kez gittiği ifade edili-
yor ve hayırla yâd ediliyor. Ho-
camız meclise ilk girdiğinde 3 
vekille büyük ses getirmişti. 
İnşallah 5 vekille biz de mec-
liste büyük ses getireceğimizi 
düşünüyoruz.” ifadelerini kul-
landı. İnsanların sandığa git-
meleri noktasında çağrıda bu-
lunan Yüksel, her seçimde bu 
rehavetin olabileceğine dikkat 
çekerek bu seçimin daha sıkı 
tutulması gerektiğini ifade 
etti. Yurt dışındaki oylama-
larda büyük bir katılımın söz 
konusu olduğunu vurgulayan 
Yüksel, “Türkiye içerisindeki 
seçimlerde de yüksek bir katı-
lımın olacağını öngörüyorum. 
Rehavete kapılmak, başarı-
sızlığa teşne olmak demektir. 
İnşallah böyle bir şeyin olma-
yacağını düşünüyoruz.” dedi. 

‘MANEVİYATIN DA ÜZERİNDE 
DURACAĞIZ’

Konya’nın sıkıntıları hak-
kında da konuşan Yüksel, her 
bölgenin farklı eksiklikleri ol-
duğunu söyleyerek, “Konya 
yalnızca tarım şehri değil; aynı 
zamanda sanayisi de çok geliş-
miş bir şehirdir. Bunu birebir 
sanayileri gezip görmüş biri 
olarak söyleyebilirim. Ancak 
her bölgenin ayrı sıkıntıları 
var, bunları yalnızca dile getir-
mekle kalmayacağız; üzerinde 
çalışacağız. Bu tür problem-
lerin üstesinden gelirken asıl 
sorunun ahlak ve maneviyat-
ta olduğunu biliyoruz. Maddi 
yönden ilerlemeler olurken; 
ahlakı yönden de bozulma-
lar oldu. Bu, Müslümanların 
yönünden büyük bir kayıptır. 
Biz yalnızca dünyevi şeyle-
rin değil, Erbakan Hocamızın 
da ‘önce ahlak ve maneviyat’ 
dediği gibi, ahlak ve manevi-
yatın da üzerinde duracağız.” 
şeklinde konuştu. 
 n HACER CEYLAN 

Araçlara yazın da bakım şart!

Yüksel: TBMM’de 
ses getireceğiz!’

Karapınar Çukurca Yaylası'nda 
üzerlerine yıldırımı düşen Afgan 
uyruklu 1 kişi hayatını kaybetti, 1 
kişi yaralandı.
Olay, Karapınar ilçe merkezine 
18 kilometre uzaklıktaki Çukurca 
Yaylası mevkiinde yaşandı. Edi-
nilen bilgiye göre, tarlalarda çalı-
şan Afganistan uyruklu 2 kişinin 
üzerine yıldırım düştü. Çevrede-
kilerin ihbarı üzerine olay yerine 

sağlık ekipleri sevk edildi. Sağlık 
ekiplerinin yaptığı kontrolde şa-
hıslardan birinin hayatını kaybet-
tiği belirlendi, diğer kişi ise yara-
landı. Olay yerinde ilk müdahalesi 
yapılan yaralı genç, ambulansla 
Karapınar Devlet Hastanesine 
kaldırıldı. Hayatını kaybeden şah-
sın cenazesi ise hastane morguna 
kaldırıldı. Olayla ilgili soruşturma 
başlatıldı. n İHA

Yaylada üzerlerine 
yıldırım düştü, 1 kişi öldü

Babam keklik av-
cılığını çok severmiş. 
Oralarda keklik avı 
mart ayında başlarmış. 
Babamgil Mart ayında 
Demirkapı köyündeki 
tarlalarına arpa ekmeye 
gelirlermiş. Bu her za-
man böyleymiş.

Babamın bir kek-
liği varmış. Etraftaki 
köylerde bu kekliğin 
methi almış yürümüş.

Demirkapı köyü-
ne 15 km uzaklıktaki 
Gödet köyünden iki 
kafadar babamın kekliğini gasp etmeye 
niyetlenirler. Yüzlerini boyayıp ellerine bir 
tüfek alır ve babamın karşısına dikilirler. 
Birisi tüfeği babama doğrultur diğeri kek-
liği alır ve gider.

Babam bir hamleyle mavzeri kapar 
ve adama ateş eder. Adam ayak baş-
parmağından yaralanarak yere düşer. 

Babam sevinmeye başlarken 
adam 5-10 dakikada toparla-
nır ve yoluna devam eder.

Bunun üzerine babam 
Dağpazarı’na gelir ve köylüleri 
toplar. Onları Gödetlilerin üs-
tüne yürüme konusunda ikna 
eder. Ancak o köyün hatırlı bir 
adamı Dağpazarlıları vazge-
çirir. Babam ise vazgeçmez. 
Bahşiş Ali denilen birisini bu-
lur ve Demirkapı’ya birlikte ge-
lirler. Kaç tane Gödetli buldu-
larsa hepsini döverler. Babam 
tüfeği Gödetlilere nişan alıyor, 
Bahşiş Ali de elinde bir sopa 

Gödetli yere düşünceye kadar döver. En 
sonunda Güme köyünden Ahmet Efendi 
denilen kişi, Gödet köyüne gider ve baba-
mın kekliğini alır getirir. Mesele de ancak 
bu şekilde kapanır. Ama babam ömrü 
boyunca Gödet’e gitmedi. Zira hasımları 
vardı. Babamın silahla vurduğu adamın 
ayak başparmağı yokmuş.

AMCAMIN HATIRALARI – 8  (KEKLİK AŞKINA)

haber@konyayenigun.com
MERYEM UYSAL

Aziz Hakan Altun

Ali Yüksel

Muhammet Can 
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3 PAKETLEME ( 2‘li Vardiya) 
bölümünde çalışacak yükleme elemanları 

ve paketleme operatörleri,

3 ATIK BERTARAF ( 3’lü Vardiya) 
bölümünde çalışacak meydancılar,

3 SAHA TEMİZLİĞİ  
bölümünde çalışacak meydancılar,

20 – 50 Yaş aralığında askerliğini yapmış

Dolgun ücret + Merkezi konum + Servis
Müracaatlar şahsen yapılacaktır.

VASIFLI VASIFSIZ 
BAY ELEMAN 

ALINACAKTIR.

KONYA ÇİMENTO SAN. A.Ş.
Horozluhan Mahallesi Cihan-1 Sokak No : 15  Selçuklu / KONYA

İrtibat Tel : 0 531 242 49 56

FABRİKAMIZ BÜNYESİNDE İSTİHDAM 
EDİLMEK ÜZERE;
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DEPREMZEDE VATANDAŞLARIMIZA ÖNCELİK TANINACAKTIR

   BİRLİKTE ÇALIŞACAĞIMIZ TAKIM ARKADAŞLARI ARIYORUZ    

İŞ TANIMI
Akıllı ulaşım ve tartım teknolojileri alanında faaliyet gösteren şirketimizin 
Konya merkez fabrikasının üretim hattında görevlendirilecek aşağıdaki 
niteliklere sahip kaynakçı personel alınacaktır.

ÇALIŞMA ŞARTLARI
● Mesai saatleri hafta içi 08:00-18:00 saatleri arasındadır.
● Haftasonları tatildir.
● Sigorta, yemek ve iş yeri servisi bulunmaktadır.
● Maaş; tecrübe ve diğer niteliklere göre belirlenecektir.

3 GAZ ALTI VE ELEKTROT KAYNAK 
YAPABILECEK,
3 IŞ KONUSUNDA TAKIPÇI, DIKKATLI VE 
DISIPLINLI,
3 ERKEK ADAYLAR IÇIN ASKERLIKLE 
ILIŞIĞI OLMAYAN,

ÇALIŞMA ARKADAŞLARI 
ALINACAKTIR.

KAYNAKÇI
ARANAN NITELIKLER

IRTIBAT VE RANDEVU IÇIN 444 81 42 NUMARALI 
ŞIRKET HATTIMIZI ARAYABILIRSINIZ

KAĞIT TORBA ve POŞET AMBALAJ SAN. TİC. A.Ş

PERSONEL ALIMI YAPILACAKTIR. 
BAŞVURULAR ŞAHSEN AŞAĞIDA ADRESİ BULUNAN 

FABRİKAMIZA YAPILACAKTIR

•MAKİNE BAKIM ELEKTRİKÇİSİ
•FORKLİFT OPERATÖRÜ 
•VASIFSIZ ELEMANLAR     

•MESLEK LİSESİ MEZUNU 
OPERATOR ADAYLARI

EKERLER KAĞIT TORBA VE AMBALAJ SAN VE TİC A.Ş
KONYA ORGANİZE SANAYİ BÖLGESİ 

İHSAN DEDE CAD. 20. SOKAK NO:19 SELÇUKLU / KONYA

0332 239 19 08

KONYA ORG. SANAYİ BÖLGESİNDE BULUNAN 
FABRİKAMIZDA İSTİHDAM EDİLMEK ÜZERE;

22-45 YAŞ ARASI TERCİH SEBEBİDİR.

ALÜMİNYUM TESİSİMİZDE ÇALIŞTIRILMAK ÜZERE;

PERSONEL VE OPERATÖR
N EL HADDESİ KULLANABİLEN 

 NEKSANTRİK PRES 
OPERATÖRÜ 

 NVASIFSIZ ELEMANLAR  

ALINACAKTIR

22-45 YAŞ ARALIĞINDA:

Konya OSB İhsandede Cad. 20. Sokak No:19 / 1 42300
SELÇUKLU / KONYA      Tel: 0332 2391913-2391914

Konya Organize Sanayi Bölgesi Evrenköy Caddesi 

3 Nolu Sokak No: 16 • Tel:0332 239 11 12 

ŞİRKETİMİZ  BÜNYESİNDE ÇALIŞTIRILMAK ÜZERE;

ADAYLARIN ŞAHSEN
BAŞVURMALARI GEREKMEKTEDIR.

“FORKLİFT 
OPERATÖRÜ”

“KALİTE KONTROL 
ELEMANI”

“VASIFSIZ BAY 
ELEMANLAR”

DÜZGÜNLER PLASTİK MAK. MET. 
NAK. SAN VE TİC. LTD. ŞTİ.

                        
ALINACAKTIR

Not: Servis Şoförünün Bosna veya Yazır ‘ da
 ikamet etmesi tercih sebebidir.



Tekvandoda yılın en önemli organizas-
yonu olan Dünya Şampiyonası, 29 Mayıs-4 
Haziran tarihlerinde Azerbaycan'ın başkenti 
Bakü'de yapılacak. Şampiyonada Türkiye'yi 
16 milli sporcu temsil edecek. Türkiye Tek-
vando Federasyonu Başkanı Metin Şahin ile 
teknik direktörler Ali Şahin ve Servet Tazegül, 
Dünya Şampiyonası'na ilişkin açıklamalarda 
bulundu. Şahin, Dünya Tekvando Federasyo-
nunun (WT) kuruluşunun 50. yılının kutlandı-
ğını hatırlatarak, "Şampiyonadan bir gün önce 
gerçekleştirilecek WT Genel Kurulunda bu-
nun için bir program yapılacak. Şampiyonaya 
büyük bir ilgi var. Dünya Tekvando Şampiyo-
nası, 2024 Paris Olimpiyatları öncesinde en 
çok puanın verildiği organizasyon olacak. Bu-
rada iyi sonuçlar alan sporcular, Paris yolunda 
avantaj yakalayacak." diye konuştu. Milli tek-
vandocuların iyi bir hazırlık dönemi geçirdiği-
ni dile getiren Başkan Şahin, "Bizim sporcula-

rımız uzun süren kamplarla bu şampiyonaya 
hazırlandı. Yılın en önemli organizasyonunda 
ülkemizi en iyi şekilde temsil etmek için ça-
lışacağız. Federasyon olarak katıldığımız tüm 
olimpiyatlarda ülkemize madalyalar kazandır-
dık. Paris'te de bunu tekrarlamak istiyoruz. Bu 
doğrultuda katılan sporcu sayımızı artırmak 
istiyoruz. Bu noktada Bakü'de elde edeceği-
miz sonuçlar önem arz ediyor” dedi.

"PARİS YOLUNDA ADIMLARIMIZI 
STRATEJİK ATIYORUZ" 

Tekvando Milli Takımlar Teknik Direk-
törü Ali Şahin, tekvando branşında kalitenin 
ve mücadelenin her organizasyonda daha da 
artığına işaret ederek, "Tekvando artık belli bir 
bölgenin söz sahibi olduğu değil, tüm dünya-
dan ülkelerin var olduğu bir spor." dedi. "Dün-
ya Şampiyonası olimpiyatlardan sonra en bü-
yük organizasyon." diyen Ali Şahin, "Bu sene 
yapılacak Dünya Şampiyonası, Paris 2024 

öncesi en yüksek kota puanının verileceği 
şampiyona olacak. Bu nedenle rekabet en üst 
düzeyde olacak. Bizler, 2024 Paris Olimpiyat-
ları yolunda adımlarımızı stratejik atıyoruz. 
Hazırlıklarımızı yaptık. Azerbaycan'da spor-
cularımız ellerinden gelenin en iyisini ortaya 
koyacaktır. Alacağımız sonuçlarla Paris 2024 
yolunda avantajlı bir konuma gelmek istiyo-
ruz." ifadelerini kullandı. n AA

İtalya Kupası Finali’nde Inter, Fiorentina’yı 2-1 mağlup ederek üst üste 2., toplamda ise 9. kez kupayı müzesine götürdü. İtalya Kupası Finali’nde 
Hakan Çalhanoğlu’nun takımı Inter ile Fiorentina, Olimpico Stadı’nda karşı karşıya geldi. Mor menekşeler, mücadelenin 3. dakikasında Nicolas Gonza-
lez’in ayağından bulduğu golle 1-0 öne geçti. Inter, karşılaşmanın 29 ve 37. dakikalarında Arjantinli 25 yaşındaki yıldız Lautaro Martinez ile bulduğu 
gollerle 2-1 öne geçti ve ilk yarı bu skorla tamamladı. Maçın ikinci devresinde gol sesi çıkmayınca Inter, Fiorentina’yı 2-1 mağlup ederek İtalya Kupa-
sı’nın sahibi oldu. Bu sonuçla Inter, İtalya Kupası'nı üst üste 2. kez, toplamda ise 9 kez kazanmayı başardı. n SPOR SERVİSİ
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Tekvando Federasyonu Başkanı Metin Şahin, 2024 Paris Olimpiyatları'na katılım açısından en çok kota puanının Dünya 
Tekvando Şampiyonası'nda verileceğini belirterek, "İyi sonuçlar alan sporcular, Paris yolunda avantaj yakalayacak" dedi. 

Hedef 2024 Olimpiyatları!

Milli Futbolcu Çalhanoğlu İtalya’da kupa kazandıMilli Futbolcu Çalhanoğlu İtalya’da kupa kazandı

•  

•  

UN FABRİKAMIZDA
ÇALIŞTIRILMAK ÜZERE;

BAŞVURULARIN
271 32 43 - 44 NOLU

TELEFONA YAPILMASI GEREKMEKTEDİR

VASIFSIZ 
ELEMANLAR
YÜKLEME 

ELEMANLARI
ARANIYOR

Askerlik engeli olmayanların müracaatları şahsen yapılacaktır

Adres: 4. O.S.B. 404 nolu Sk. No: 2  Selçuklu/KONYA

TEL: 444 75 92

Abdullah Çimen Özfatihler 
Vinç Mak. San. ve Tic. Ltd. Şti.’nde

KAYNAKÇI
BOYACI

ELEKTRİKÇİ
BOBİNAJCI

VİNÇ MONTAJCISI
(YÜKSEKTE ÇALIŞABİLEN

SEYEHAT ENGELİ OLMAYAN)

VİNÇ SEKTÖRÜNDE ÇALIŞTIRILMAK ÜZERE;

YETİŞTİRİLMEK ÜZERE 

ELEMANLAR ALINACAKTIR

Metin ŞahinMetin Şahin



Torku Şeker Spor'un Paralimpik sporcu-
su Emine Seçkin, Bahreyn’deki turnuva da 
gümüş madalya kazandı.  17-23 Mayıs ta-
rihleri arasında Bahreyn Manama da yapı-
lan Uluslararası Para Badminton Turnuva-
sında Torku Şeker Spor'un bedensel engelli 
sporcusu Emine Seçkin, Hintli partneri ile 
finale kaldı. Çekişmeli geçen karışık çift-
ler finalinde Seçkin ve partneri, Belçika 
ve Hong Kong'lu rakiplerine yenilerek 
ikinci oldu. Paris Olimpiyat oyunla-
rına puan veren Bahreyn Uluslara-
rası Para Badminton Turnuvasında 
gümüş madalya kazanan Torku 
Şeker Spor'un bedensel engelli 
sporcusu Emine Seçkin, WH2 
tek kadınlar müsabakasında 
ise Çinli Olimpiyat şampiyo-
nuna çeyrek finalde elendi.

‘ELİMDEN GELENİ YAPACAĞIM’
Paralimpik oyunlara katıla-

bilmek için her turnuvadan ve 
maçtan mutlaka puan çıkarmak 
zorunda olduğunu ifade eden 
Emine Seçkin, "Ülkeme ve kulü-
büm Torku Şeker Spor’a madalya 
kazandırdığım için çok mutluyum. 
Hedefim, ülkemizi ilk olarak temsil 
ettiğim Tokyo Paralimpik oyunların 
ardından Paris Paralimpik oyunlarda da 
temsil etmektir. Bu yüzden de çok çalışı-
yorum. Başarılı olmak için elimden geleni 

yapacağım" dedi. 
n SPOR SERVİSİ
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Sezon sonu Konyaspor’da sözleşmesi sona erecek olan Endri Çekici ile Trabzonspor’un yakından 
ilgilendiği iddia edildi. Yeşil Beyazlılar, Endri’ye şu ana kadar yeni sözleşme teklifinde bulunmadı. 

Endri Endri koptu kopacak!koptu kopacak!

Torku Şeker Spor Bahreny’de gümüş madalya kazandı

Atiba Konyaspor 
maçıyla veda edecek

Beşiktaş'ın kaptanı Atiba Hutchinson se-
zonun son haftasında Vodafone Park'ta Kon-
yaspor'la oynanacak maçta kariyerini nokta-
layacak.2013'te PSV'den transfer olan ve tam 
10 yıldır aralıksız siyah-beyazlı formayı giyen 
40 yaşındaki Kanadalı orta saha oyuncusu, 
Konyaspor karşılaşmasında taraftarlara veda 
edecek. Yönetim maçtan önce düzenlenecek 
törende Atiba'ya teşekkür plaketi verecek. 
Teknik Direktör Şenol Güneş'in Atiba'yı kar-
şılaşmanın kadrosuna alması ve son bölüm-
lerde sahaya sürmesi bekleniyor. Atiba Kon-
yaspor maçıyla birlikte aktif futbol hayatına 
son verecek. Atiba’nın Beşiktaş’ta teknik  he-
yete katılması bekleniyor.  n SPOR SERVİSİ
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Spor Toto Süper Lig’in 36. 
haftasında Demir Grup Si-
vasspor ile karşılaşacak olan 
arabam.com Konyaspor, maçın 
hazırlıklarını Koyuncu Grup 
Kayacık Tesisleri’nde Erser 
Grup 1 numaralı sahada yap-
tığı antrenmanla sürdürdü. 
Teknik Direktör Aleksandar 
Stanojevic yönetiminde ya-
pılan antrenman, pas oyunu, 
geçiş ve çift kale maç çalışma-
sıydı. İdman, ısınma koşula-
rıyla başladı. Pas çalışmasıyla 
devam eden antrenman, geçiş 
oyunu ile sürdü. Futbolcular 
antrenmanı çift kale maç ile 
tamamladı. Yeşil-beyazlılar 
bugün saat: 17.00’da yapaca-
ğı antrenmanla çalışmalarına 
devam edecek. n SPOR SERVİSİ

Arabam.com Konyaspor pas çalıştı

Aleksander StanojevicAleksander Stanojevic Mame DioufMame Diouf Robert MuricRobert Muric Ahmet OğuzAhmet Oğuz

Konyaspor’da Endri’nin ta-Konyaspor’da Endri’nin ta-
lipleri artıyor. Trabzonspor’un lipleri artıyor. Trabzonspor’un 
Konyaspor’un yıldız futbolcusu Konyaspor’un yıldız futbolcusu 
Endri Çekici ile ilgilendiği id-Endri Çekici ile ilgilendiği id-
dia edildi. Karadeniz basının-dia edildi. Karadeniz basının-
da çıkan haberlere göre, Endri da çıkan haberlere göre, Endri 
Çekici ile Konyaspor’un yolları Çekici ile Konyaspor’un yolları 
ayrılacak. Bu sezon Konyaspor ayrılacak. Bu sezon Konyaspor 
formasını altında istenilen per-formasını altında istenilen per-
formansı bir türlü sergileme-formansı bir türlü sergileme-
yen ve sakatlıktan sonra kendi-yen ve sakatlıktan sonra kendi-
sini toparlamayan Endri Çekici sini toparlamayan Endri Çekici 
ile Süper Lig’den bazı takımlar ile Süper Lig’den bazı takımlar 
ilgileniyor. ilgileniyor. 

‘TARAFTARLAR KALSIN DİYOR’‘TARAFTARLAR KALSIN DİYOR’
Anadolu Kartalı Kon-Anadolu Kartalı Kon-

yaspor’un henüz yeni sözleşme yaspor’un henüz yeni sözleşme 
teklif etmediği Endri Çekici ile teklif etmediği Endri Çekici ile 
ciddi olarak Trabzonspor’un ciddi olarak Trabzonspor’un 

ilgilendiğini ifade edildi. 26 ilgilendiğini ifade edildi. 26 
yaşındaki oyuncu sezon Kon-yaşındaki oyuncu sezon Kon-
yaspor’da toplam 24 maça çı-yaspor’da toplam 24 maça çı-
karken, 2 gol attı 1 de asist karken, 2 gol attı 1 de asist 
yaptı. Konyaspor’da ilk sezo-yaptı. Konyaspor’da ilk sezo-
nunda fırtına gibi esen Endri nunda fırtına gibi esen Endri 
ikinci sezonunda ise talihsiz ikinci sezonunda ise talihsiz 
bir sakatlık geçirmiş, eski for-bir sakatlık geçirmiş, eski for-
muna kavuşamamıştı. Trab-muna kavuşamamıştı. Trab-
zonspor ise oyuncuyu her hangi zonspor ise oyuncuyu her hangi 
bir bonservis bedeli ödemeden bir bonservis bedeli ödemeden 
kadrosuna katmayı planlıyor. kadrosuna katmayı planlıyor. 
Sözleşmesinin bitmesi Trab-Sözleşmesinin bitmesi Trab-
zonspor’a transferi ise cazip zonspor’a transferi ise cazip 
kılıyor. Konyasporlu taraftarlar kılıyor. Konyasporlu taraftarlar 
ise Endri’nin yeni sezonda kad-ise Endri’nin yeni sezonda kad-
roda olması gerektiğini ifade roda olması gerektiğini ifade 
ediyor. ediyor. 

‘250 BİN AVROYA ALINDI’‘250 BİN AVROYA ALINDI’

Bundan 2 sezon önce Anka-Bundan 2 sezon önce Anka-
ragücü’den 250 bin avro bon-ragücü’den 250 bin avro bon-
servis bedeli ile transfer edilen servis bedeli ile transfer edilen 
Arnavut yıldız, Konyaspor for-Arnavut yıldız, Konyaspor for-
masını ise bu süre zarfında tam masını ise bu süre zarfında tam 
62 defa giyme fırsatı yakaladı. 62 defa giyme fırsatı yakaladı. 
Endri Konyaspor’da 62 maçta Endri Konyaspor’da 62 maçta 
8 gol, atıp, 6 asist üretme ba-8 gol, atıp, 6 asist üretme ba-
şarısı gösterdi. Zaman zaman şarısı gösterdi. Zaman zaman 
sakatlık sorunu yaşayan Endri sakatlık sorunu yaşayan Endri 
ayrıca pek çok maçı da kaçıran ayrıca pek çok maçı da kaçıran 
isimlerin başında geldi. Endri isimlerin başında geldi. Endri 
Çekici ile Konyaspor’un sözleş-Çekici ile Konyaspor’un sözleş-
me yenileyip, yenilemeyeceği me yenileyip, yenilemeyeceği 
ise henüz netlik kazanmadı. ise henüz netlik kazanmadı. 
Endri uzaktan attığı etkili şut-Endri uzaktan attığı etkili şut-
larla biliniyor. Konyaspor’un larla biliniyor. Konyaspor’un 
Endri’yi kadroda tutması bek-Endri’yi kadroda tutması bek-
leniyor.  leniyor.  nn SAMET AKTAŞ SAMET AKTAŞ

S.TAKIMLAR O G B M A Y AV P
1.GALATASARAY 33 25 4 4 73 26 47 79
2.FENERBAHÇE 33 23 5 5 82 39 43 74
3.BEŞİKTAŞ 34 22 8 4 70 31 39 74
4.ADANA DEMİRSPOR 33 18 9 6 70 41 29 63
5.BAŞAKŞEHİR FK 33 15 8 10 45 34 11 53
6.TRABZONSPOR 33 15 6 12 54 48 6 51
7.KONYASPOR 33 12 13 8 45 36 9 49
8.KAYSERİSPOR 33 15 4 14 54 57 -3 49
9.FATİH KARAGÜMRÜK 33 11 11 11 69 62 7 44
10.ALANYASPOR 34 11 8 15 52 62 -10 41
11.KASIMPAŞA 33 11 7 15 40 52 -12 40
12.ANKARAGÜCÜ 33 11 6 16 40 47 -7 39
13.ANTALYASPOR 33 10 8 15 43 51 -8 38
14.SİVASSPOR 34 10 7 17 44 53 -9 37
15.İSTANBULSPOR 33 10 5 18 40 61 -21 35
16.GİRESUNSPOR 33 8 10 15 37 56 -19 34
17.ÜMRANİYESPOR 33 6 9 18 44 59 -15 27
18.GAZİANTEP 33 6 7 20 31 63 -32 25
19.HATAYSPOR 33 6 5 22 19 74 -55 23

SÜPER LİG  2022-2023
PUAN DURUMU




